



سه‌شنبه ۰۷ تیرماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۱۲ - ۲۰۰۰ تومان

پیوست عدالت باید در تصمیم‌گیری‌ها باشد



نام‌نویسی مجدد متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن از ۱۵ تیر



تخلف ۵ هزار میلیارد تومانی در یکی از شرکت‌های بانک دی



قالیباف پشت پرده استیضاح وزیر صمت را روشن کند



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

خطیب زاده:

مذاکرات هفته جاری برگزار می‌شود



جزئیات اختلاس ۷۳۰ میلیون دلاری در زیرمجموعه وزارت جهاد کشاورزی

آیا این فسادها با این حجم عظیم بالاخره نقطه پایانی دارد
جلوی فعالیت این‌ها و چپاول بیت‌المال را بگیریم

۳۴

رییس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ:

معاملات فردایی، قمارگونه است

اولویت ما موضوعاتی است که در رابطه با معیشت مردم است
مجرمان هم بدانند که با شدت و قدرت تمام با این‌ها مبارزه خواهیم کرد
در معاملات فردایی می‌توانیم بگوییم که اصلاً معامله‌ای صورت نمی‌گیرد

۵۴

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

واکسیناسیون و کنترل کرونا توسط دولت یک معجزه بود



زیرساخت‌های این جراحی اقتصادی، بهتر فراهم می‌شد، به طوری که فشار معیشتی به مردم مخصوصاً اقشار کم‌درآمد وارد نمی‌کرد و مدیریت آن نیز به درستی صورت می‌گرفت، وضعیت بهتری را شاهد بودیم. مثلاً در بحث کارکنان دولت، حقوق کارگران ۵۷ درصد افزایش یافته است؛ ولی حقوق کارکنان کشوری و لشگری فقط ۱۰ درصد!

وی ادامه داد: اگر دولت می‌خواهد که کارکنانش سالم کار کنند و به دنبال رشوه نروند، باید این موضوع را تغییر دهد. حقوق آنها افزایش یابد یا کارت‌های مخصوصی جهت تأمین معیشت و خرید کارکنان دولتی داده شود. این می‌تواند کمک مؤثری به آرامش کارکنان کند. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس همچنین ابراز کرد: امیدواریم دولت با حمایت از تولید، بخصوص تولید کالاهای اساسی، بازار کار در کشور رونق بگیرد تا یک امنیت روانی، اجتماعی و معیشتی به مردم عرضه شود.

مهندسین با اشاره به سفرهای استانی در دولت سیزدهم، عنوان کرد: سفرهای منظم رئیس‌جمهور در اواخر هر هفته به استان‌های مختلف بسیار خوب است، این دولت تلاش می‌کند تا مشکلات باقی‌مانده از سال‌های قبیل، بخصوص در بحث تولید را حل کند. حضور در بین مردم و شنیدن حرف‌های آنان موجب شده تا یک تأثیر معنوی و مادی ایجاد

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: ملت ایران به خاطر دارد که کشته‌های کرونایی به روزی ۷۰۰ نفر می‌رسید؛ اما اکنون می‌بینیم که طبق آمارها، مرگومیر به کمتر از ۱۰ نفر و حتی به صفر رسیده است.

محمد مهدی زاهدی عضو شورای مرکزی جامعه اسلامی مهندسين در گفتگو با مهر، در خصوص چگونگی عملکرد دولت سیزدهم در آستانه یک سالگی، گفت: دولت تقریباً ۱۰ ماه است که کار خود را شروع کرده است، کار دولت از اول شهریورماه آغاز شد. در این ۱۰ ماه، کارهای خوبی انجام گرفت مخصوصاً در بحث واکسیناسیون و کنترل بیماری کووید ۱۹ که واقعاً شبیه به یک معجزه بود.

وی افزود: ملت ایران به خاطر دارد که کشته‌های کرونایی به روزی ۷۰۰ نفر و در مقطعی به ۴۰ هزار نفر مبتلا شونده می‌رسید؛ اما اکنون می‌بینیم که طبق آمارها، مرگومیر به کمتر از ۱۰ نفر و حتی نزدیک به صفر رسیده است. عضو شورای مرکزی جامعه اسلامی

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

اصناف نقش آفرینان کشور در برابر جنگ تمام عیار اقتصادی دشمن هستند



داشته باشیم. حجت الاسلام والمسلمین آل‌هاشم، اصناف را مجموعه‌ای از تشکلهای اجتماعی و سیاسی عنوان کرد که از زمان مشروطه تاکنون نقشی اثرگذار در پویایی اقتصاد کشور ایفاء کرده است.

امام جمعه تبریز در توصیف اقتصاد کشور، آن را به دو بخش با سرمایه‌گذاری‌های عظیم با اشتغال بالا و سرمایه‌گذاری‌های خرد با اشتغال آفرینی‌های متنوع تقسیم کرد و گفت: اصناف جزء سرمایه‌گذاری‌های خرد هستند که به عنوان پیشران تولید در حال حرکت هستند و نقش بالایی در اقتصاد مقاومتی کشور دارند.

به گزارش ایسنا، نماینده ولی فقیه در استان تأکید کرد: اصناف بنگاه‌های کوچک اقتصادی به حساب می‌آیند که نقش آنها در حوزه اشتغال بر هیچ کس پوشیده نیست از این رو باید حمایت جامع از آنها داشته باشیم.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با یادآوری اینکه اصناف بزرگترین بخش اقتصاد کشور را تشکیل می‌دهند، گفت: تأمین امنیت معاش مردم رسالت پوشیده نیست از این رو باید به مشکلات و دغدغه‌های آنها توجه جدی

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تأکید بر رفع دغدغه‌های اصناف، گفت: اصناف در برابر جنگ تمام عیار اقتصادی دشمن، نقش آفرین هستند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل‌هاشم در دیدار اصناف، تشکلهای و انجمن‌های صنفی استان با بیان اینکه اصناف در دوران‌های مختلف همواره در کشور اثرگذار بوده‌اند، گفت: جریان ساز بودن اصناف در دوران انقلاب، فداکاری آنها در دوران جنگ تحمیلی و همکاری در دوره کرونا باعث آرامش و نشاط اجتماعی بوده است و اصناف عزیز دشمن را در دوران تحریم‌ها نا امید کرده‌اند.

وی با تأکید بر اینکه تریبون نماز جمعه بلندگوی اصناف است، ادامه داد: برای رفع مشکلات اصناف، کسبه و بازاریان از هر فرصتی استفاده خواهیم کرد تا دغدغه‌های آنها را به گوش مسئولان برسانیم. وی تأکید کرد: اصناف باید مراقب باشند

تازه‌های خبر

اولین‌بوم وزیر دادگستری؛ قیمت کالاها ۱۰ تیر باید به مبنای قیمت ۳۱ اردیبهشت برگردد



وزیر دادگستری گفت: قیمت کالاها در تاریخ ۳۱ اردیبهشت، مبنای قیمت‌گذاری است و همه قیمت‌ها باید به قیمت‌های آن زمان برگردد.

به گزارش تسنیم؛ امین‌حسین رحیمی، وزیر دادگستری در برنامه تهران ۲۰ گفت: قیمت کالاها در تاریخ ۳۱ اردیبهشت مبنای قیمت‌گذاری است.

وی گفت: پس از آزادسازی قیمت‌ها برای کالاها اساسی با حذف ارز ترجیحی، برخی اقلام دچار افزایش قیمت شدند که البته قبلاً برای آنها قیمت تعیین شده بود و شامل قیمت‌های پیشینی می‌شوند و باید به قیمت‌های قبلی برگردند.

کالاهایی که بر اساس ضوابط قیمت‌گذاری می‌شود و کالاهایی مانند فرش دستباف و صنایع دستی که دولت دخالتی در قیمت‌گذاری آنها ندارد و بر اساس عرضه و تقاضا محاسبه می‌شود و دیگری گروه دوم که گروه نظارت پسینی هستند شامل چندین هزار کالا است. وزیر دادگستری تأکید کرد: قیمت کالاهای گروه دوم باید بر اساس قیمت ۳۱ اردیبهشت باشد و تولیدکننده‌ها و واردکنندگان تا ۱۰ تیرماه فرصت دارند تا قیمت کالاهای خود را به قیمت ۳۱ اردیبهشت آن کالا که خودشان اعلام کردند، برسانند.

وی با تأکید بر اینکه قیمت‌ها باید به ۳۱ اردیبهشت برگردد، ادامه داد: تولیدکننده‌ها و واردکنندگان باید قیمت کالاها را در سامانه ۱۲۴ ثبت کنند و شناسه بگیرند. ممکن است کارخانه یک محصول را در چند نوع تولید کند و به این دلیل باید برای کالا در سامانه شناسه بگیرد. رحیمی ادامه داد: مبنای اقدامات بعدی سازمان تعزیرات حکومتی قیمت ۳۱ اردیبهشت کالاهاست که در سامانه وزارت صمت، سامانه سازمان حمایت و سامانه ۱۲۴ ثبت می‌شود. سامانه ۱۲۴ بررسی می‌کند که قیمت‌ها بر اساس قیمت اعلامی در ۳۱ اردیبهشت باشد.

تازه‌های خبر

محل تحصیل و اشتغال پزشکان آینده مشخص می‌شود



دبیر شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور اظهار کرد: با نظر شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار بر این شد که نقطه محل‌های به کارگیری و محل تحصیل پزشکان آینده را در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در دفترچه مشخص کنیم.

به گزارش فارس، جلیل کوهپایه زاده، دبیر شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در مورد افزایش ظرفیت رشته‌های پزشکی و دندانپزشکی، گفت: در آخرین جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی سال قبل مصوب شد که ظرفیت پذیرش در رشته پزشکی عمومی سالانه و به مدت چهار سال ۲۰ درصد افزایش پیدا کند.

وی با اظهار اینکه این افزایش با اولویت مناطق محروم و کمتر برخوردار پیش بینی شده، افزود: اجرای این قانون در سال اول معادل با افزایش ۱۶۰۰ نفر دانشجوی پزشکی مازاد بر ۸ هزار نفری است که در سال ۱۴۰۰ پذیرش شده داشتیم؛ لذا جمعاً ۹۶۰۰ نفر به عنوان ظرفیت کنکور پزشکی امسال تعیین شد. دبیر شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی خاطر نشان کرد: دانشجویان رشته پزشکی در نهایت و بعد از اتمام تحصیل خود بر اساس قانون عدالت آموزشی باید در مناطق محروم و کمتر برخوردار کشور مشغول به کار شوند، چون ما افزایش ظرفیت را به عنوان یکی از راه‌های توزیع عادلانه خدمات سلامت در کشور می‌دانیم. کوهپایه زاده عنوان کرد: با نظر شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار بر این شد که نقطه محل‌های به کارگیری این پزشکان آینده و محل تحصیل آنها را در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در دفترچه مشخص کنیم. وی یادآور شد: بحث افزایش پذیرش در رشته دندانپزشکی هم به عنوان یکی از دستورات شورای عالی انقلاب فرهنگی بود که باید در دو بخش عمومی و تخصصی برنامه ریزی شود که البته جمع بندی پیشنهادت وزارت بهداشت در مورد افزایش ظرفیت پذیرش در رشته دندانپزشکی متناسب با زیرساخت‌ها هنوز در شورای عالی انقلاب فرهنگی در دست بررسی است.

عضو هیأت رئیسه مجلس:

مجلس شورای اسلامی از تحولات ساختاری دستگاه قضایی حمایت می‌کند



عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: قوه قضائیه در مسیر تحول و توسعه راهبردی قرار گرفته است و مجلس شورای اسلامی از تحولات ساختاری دستگاه قضایی حمایت می‌کند.

علی کریمی فیروزجانی در گفت‌وگو با خانه ملت، عنوان کرد: قوه قضائیه هم اکنون پیشران توسعه و تحول بنیادی در کشور است. نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به کارنامه موفق حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در قوه قضاییه، یادآور شد: تلاش های دستگاه قضایی در دوره جدید منشا اثر و تحول ساختاری است.

دبیرکل جامعه اسلامی فرهنگیان کشور، دستگاه قضایی را بسترساز نوآوری و شکوفایی در عرصه حکمرانی دانست و افزود: حجم فعالیت‌های گسترده دستگاه قضایی بیانگر جایگاه راهبردی آن در مدیریت کشور است. وی توانمندی دستگاه قضایی در پیشبرد سیاست‌های محوری عدالت را ستودنی خواند و افزود: راهبردهای قضایی در کشور مستلزم فرهنگ سازی در شناخت دقیق نیازهای حقوقی و تأمین نیازهای مربوطه است. کریمی فیروزجایی با تأکید بر ضرورت تأمین نیازهای زیرساختی قوه قضائیه گفت : مجلس شورای اسلامی از تحولات ساختاری دستگاه قضایی حمایت می‌کند.

وی با اشاره به نقش مهم قوه قضائیه در تحقق آرمان‌های انقلاب افزود: پیشگیری از وقوع جرم در کشور در گرو مشارکت فراگیر همه بخش های حکمرانی و مدیریتی است، رفتار مدیریتی واقع بینانه رئیس قوه قضائیه موجب امیدبخشی در مردم و رفع چالش های درون سازمانی شده است.

عضو هیأت رئیسه مجلس یازدهم گفت: شناخت عمیق سازوکارهای قضایی و رفع کاستی های موجود آن با همکاری دولت و مجلس ضرورت دارد.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر خصوصا شهید بهشتی، خاطر نشان کرد: دستگاه قضایی برای رشد و تکامل به روحیه و انگاره های معرفتی شهید بهشتی نیازمند است.

پیشنهادوزارت راه برای بهسازی طرح‌های آزادراهی و فرودگاهی کشور

وزارت راه و شهرسازی در پیشنهادی صدور مجوزهای قانونی برای اصلاح مفاد بند (ز) تبصره (۱) قانون بودجه سنواتی و تخصیص ۴۰ هزار تن قیر سهمیه‌ای برای بهسازی و نگهداری طرح‌های آزادراهی و فرودگاهی کشور را خواستار شد.

به گزارش ایرنا، با وجود دستور رئیس‌جمهور درخصوص ارتقای ایمنی و کیفیت خدمت دهی شبکه راه های کشور و با توجه به اینکه در سال های گذشته به منظور حفظ رضایتمندی عمومی، تعرفه های عوارض آزادراه ها به میزان واقعی و تعهد شده مطابق قرارداد‌های مشارکت افزایش نیافته است و از سوی دیگر افزایش چشمگیر و پیش بینی نشده هزینه های نگهداری و بهسازی به ویژه افزایش قیمت قیر موجب ناهمخوانی هزینه درآمد اکثر آزادراه ها و محقق نشدن برنامه استهلاک سرمایه گذاری آنها شده است. بر این اساس اکثر شرکت های آزادراهی توانایی تأمین منابع مالی مورد نیاز برای انجام عملیات بهسازی در موعد پیش بینی شده را نداشته و این امر منجر به افت کیفیت روسازی و در نتیجه اضمحلال آزادراه ها خواهد شد.

همچنین براساس استانداردهای جهانی، بودجه سالیانه مورد نیاز برای نگهداشت مطلوب راه ها حدود ۶ تا ۶ درصد ارزش زیرساخت است و از آنجایی که ارزش ریالی روز (هزینه ساخت) شبکه آزادراه های کشور حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان برآورد می شود بر این اساس بودجه سالیانه مورد نیاز برای نگهداشت مطلوب آزادراه ها حداقل برابر با ۶۰۰ میلیارد تومان بوده که این مبلغ حدود ۲ برابر کل درآمد آزادراه های کشور (صرفاً ۲۰ درصد عوارض جهت نگهداری آزادراه ها در نظر گرفته شده است) از طریق اخذ عوارض کنونی است.

پیشنهاد یاد شده در حال حاضر در کمیسیون زیربنایی، صنعت و محیط زیست دولت از سوی کارشناسی بررسی می شود.

۸۰ نماینده در نامه‌ای خواستار شدند؛

قالیباف پشت پرده استیضاح وزیر صمت را روشن کند

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس شورای اسلامی از نامه ۴۰ نماینده به رییس مجلس شورای اسلامی برای تعیین تکلیف پشت پرده استیضاح وزیر صمت خیر داد.
علی اکبر علیزاده در گفتگو با ایرنا از نامه ۴۰ نماینده به رییس مجلس شورای اسلامی به جهت بررسی اخبار منتشر شده پیرامون فشار دو نماینده مجلس برای انتصابات به فاطمی امین خیر داد.

نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی گفت: در بین نمایندگان مطرح شده است که دو نفر از وکلای ملت درخواست های غیرقانونی مبنی بر انتصاب برخی افراد از وزیر صمت دارند و به همین علت برای استیضاح وزیر صمت معدن تجارت فشار می‌آورند.

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی ادامه داد: نمایندگان در این نامه خواستار تعیین تکلیف این موضوع شده اند، وکلای ملت منتظر پیگیری و پاسخ رییس مجلس هستند.

متن کامل این نامه به شرح زیر است:

جناب آقای دکتر قالیباف ریاست محترم مجلس شورای اسلامی

باسلام و احترام

معاون اول رئیس جمهور:

ارز ترجیحی را برای جبران کسری بودجه حذف نکردیم



محمد مخبر گفت: اثرات طرح اصلاح نظام اقتصادی به گونه‌ای است که در سال‌های آینده تمامی اقشار آسیب پذیر و مردم از ثمرات آن بهره خواهند برد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، معاون اول رئیس‌جمهور

محسنی اژه ای در همایش سراسری دستگاه قضا:

تقویت قوه قضاییه منجر به تحقق بهتر عدالت و گسترش آن می شود

رئیس قوه قضاییه گفت: اگر قوه قضائیه از لحاظ عده و عُده تقویت شود به نفع دولت و مجلس هم هست. اگر قوه قضاییه تقویت شود در جهت تحقق عدالت و گسترش عدالت موفق تر خواهد بود.

به گزارش مهر حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای در همایش گرامیداشت روز قوه قضائیه گفت: خداوند در این عصر انقلاب را به پیروزی رساند در حالیکه جهان به دو نیروی شرق و غرب تقسیم شده بود و کسی فکر نمی‌کرد یک نهضت دینی بدون اتکا به نیروی شرق و غرب محقق شود اما خداوند عنایت کرد و به دست بنده صالح و امت دین باور، انقلاب عظیمی را علیرغم میل مستکبران به پیروزی رساند.

وی با بیان اینکه امام با امت دین باور توانست معجزه‌ای رقم بزند گفت: خداوند منت گذاشت و مردم را در این راه توفیق داد. با این انقلاب عظیمی که در ایران رخ داد، نه تنها کنگره کاخ ستمگران و مستکبران فروریخت بلکه دنیا به دنیا هم خیلی نکات را ثابت کرد.

محسنی اژه ای ادامه داد: آنچه ما را به پیروزی رساند و به جلو خواهد برد در مرحله اول با اتکای به خدا است. در مرحله

سیاست



پیرو انتشار خیر اعمال فشار خارج از قانون چند نماینده مجلس به وزیر صمت، معدن و تجارت درباره انتصاب برخی افراد در شرکتی خاص و ارتباط احتمالی این موضوع به مساله پیگیری اعلام وصول و انجام استیضاح ایشان در هیات رئیسه مجلس، خواهشمند است با قید فوریت دستور فرمایید هیات نظارت بر رفتار نمایندگان، جهت دفاع از کیان خانه ملت

و حفظ انقلابی ماندن مجلس، بررسی و صحت و سقم این ادعا را بررسی و نتیجه را در اسرع وقت و پیش از بررسی احتمالی استیضاح در صحن علنی اعلام نمایید.
پدیدهی است نتیجه بررسی ها، چه در صورت صحت خیر مذکور و برخورد با خاطیان و چه درصورت عدم صحت، برخورد با مدعیان و اطلاع رسانی به افکار عمومی منجر به افزایش سرمایه اجتماعی قوه مقننه

ارز ترجیحی را برای جبران کسری بودجه حذف نکردیم

در جلسه هیات دولت گفت که دولت به موضوع حذف ارز ترجیحی به هیچ وجه به عنوان یک منبع درآمد برای جبران بودجه نگاه نکرده بلکه اثرات این طرح بزرگ به گونه‌ای است که در سال‌های آینده تمامی اقشار آسیب پذیر و مردم از ثمرات آن بهره خواهند برد.

محمد مخبر در ادامه از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خواست تا با کمک نهادهای ذیربط زیرساخت های امنیتی لازم را برای جلوگیری از کلاهبرداری های اینترنتی به ویژه پیامک های ارسالی به مردم در زمینه حذف ارز ترجیحی فراهم کند.

دولت در زمینه درمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها با اجرای طرحی اقدام به هوشمندسازی یارانه های پنهانی مثل ارز ترجیحی تخصیص داده شده به کالاهای اساسی کرد.
براساس آمار معادل ۹ میلیارد دلار در بودجه سالانه، ارز ترجیحی درنظر گرفته شد و این یعنی ۲۵۰ هزار میلیارد تومان یارانه در بودجه پیش بینی شد و دولت ملزم شده بود

دوم خدمت خالصانه به مردم است.

رئیس قوه قضائیه به تأثیرات مثبت ارائه خدمت به مردم اشاره کرد و گفت: آکسیر و چیزی که توطئه‌های دشمن به خصوص توطئه‌های اخیر را خنثی می‌کند، توجه به گسترش عدالت به خصوص عدالت اجتماعی و مقابله با فساد است.

وی ادامه داد: اگر مردم بدانند، مسئولان چقدر تلاش می‌کنند، پشت آنها و نظام هستند. در قوه قضائیه به عنوان یک طلبه کوچک عرض می‌کنم با تمام توان به کمک قوه مجریه به ریاست یک شخصیت انقلابی و دلسوز آمده و در خدمت هستیم. محسنی اژه ای افزود: اگر دولت در برنامه‌هایش موفق باشد، قوه قضائیه و مجلس هم موفق هستند. امروز بار سنگینی بر دوش و عهده دولت است و همه باید تلاش کنیم این بار سنگین را با هم برداریم.

رئیس قوه قضائیه خاطرنشان کرد: وظیفه خود می دانم تشریک مساعی با مجلس انقلابی داشته باشیم تا قوانین متناسب با زمان و خنثی کردن نقشه‌های دشمن به کمک هم تدوین کنیم. وظیفه خود می دانم با کمک به همه نیروی‌های نظامی و امنیتی رفاه مردم در این مهم گام بردارم.

قالیباف پشت پرده استیضاح وزیر صمت را روشن کند

خواهد شد.

گفتنی است، طبق اخبار منتشر شده، ۲ نفر از نمایندگان مجلس پس از اعمال فشارهای متعدد به فاطمی‌امین برای انتصاب گزینه‌های مورد نظر خود در شرکت صنعتی و معدنی چادرملو و به نتیجه نرسیدن این فشارها، به تازگی در قالب پیامکی تهدیدآمیز، با وی اتمام‌حجت کرده‌اند که باید گزینه آنها در شرکت صنعتی و معدنی چادرملو به عنوان مدیر منصوب شود.

این در حالی است که اخیرا رهبر انقلاب در دیدار چهارم خرداد ماه با نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تأکید دوباره بر توصیه پیشین خودشان به وکلای ملت مبنی بر پرهیز از دخالت در انتصابات، خاطرنشان کردند: «رئیس مجلس گفتند بعضی از نمایندگان از این توصیه دلخور شده‌اند، در حالی‌که این توصیه به صلحت خود شمامت؛ چرا که اگر در یک منطقه با پیشنهاد یا فشار یک نماینده، مسئولی منصوب شود اما عملکرد او مطلوب نباشد، مشخص نیست باید از چه کسی بازخواست شود».

ارز ترجیحی را برای جبران کسری بودجه حذف نکردیم

که کالاهای اساسی را با قیمت شهریور سال ۱۴۰۰ به مردم عرضه کند اما بنا به گفته معاون اول رئیس‌جمهور اگر کار با این روال ادامه پیدا می‌کرد، یارانه موجود حداکثر تا مرداد و شهریور اسمال دوام می‌آورد.

بنابراین قرار شد با اجرای این طرح یارانه و پولی که متعلق به تک آحاد جامعه است به خودشان پرداخت شود.

این اقدام دولت در راستای مصوبه مجلس است که دولت را طبق قانون بودجه امسال مکلف کرده تا اصلاح ارز ترجیحی کالاهای اساسی را به اجرا برساند و برای کم کردن اثرات آن نیز راهکارهایی مثل کارت اعتباری، یارانه نقدی یا کالابرگ الکترونیکی پیش روی دولت گذاشته است.

به گفته حجت‌الاسلام رئیسی رئیس‌جمهور تا آماده شدن کالابرگ الکترونیکی به همه مردم کمک حمایتی معیشتی پرداخت می‌شود که البته قیمت کالاها از طرف سازمان حمایت از مصرف‌کننده اعلام خواهد شد تا مردم با این کمک معیشتی زندگی خود را تنظیم کنند.

تقویت قوه قضاییه منجر به تحقق بهتر عدالت و گسترش آن می شود



محسنی اژه ای به موضوع تقویت قوه قضائیه اشاره کرد و گفت: اگر قوه قضائیه از لحاظ عده و عُده و مسائل مختلف نیروی انسانی و اداری تقویت شود به نفع دولت و مجلس هم هست. اگر قوه قضائیه تقویت شود در جهت تحقق عدالت و گسترش عدالت موفق تر خواهد بود. اگر قوه قضائیه تقویت شود، می‌تواند نظرات بر حسن اجرای قوانین را بهتر انجام دهد.

اعلام آخرین برنامه‌ها و تمهیدات دولت برای پیاده‌روی اربعین



درباره برنامه ستاد اربعین در خصوص شرط تزریق واکسن کرونا نیز گفت:طبق پیش‌بینی وزارت بهداشت، که البته این موضوع در آینده به صورت فراگیر اعلام خواهد شد، یک دوز یادآور در نظر گرفته شده تا زوار تزریق نمایند؛ یعنی کسانی که قبلاً دوز دوم زده‌اند و یا کسانی که از زمان تزریق دوز واکسن‌شان مدت زمان زیادی گذشته، یک دوز یادآور را تزریق کنند که درباره این موضوع اطلاع‌رسانی بیشتر خواهد شد.

وی همچنین در ادامه سخنان خود درباره لغو روادید نیز گفت: امیدواریم با لغو روادید و قول سفر عراقی برای لغو روادید داده‌اند، مشکلی نداشته باشیم. وزیر کشور در پاسخ به درباره اینکه سال

روزنامه سراسری عجب شیر



نظام اسلامی

«مشروعیت استمراری» می‌خواهد



محمدباقر قالیباف گفت: نظام اسلامی نیازمند «مشروعیت استمراری» هم هست که به کارنامه عمل ما ارتباط دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس مجلس گفت: نظام اسلامی نظام حکمرانی محکم و متعالی را نیاز دارد و ارزش کانونی حکمرانی، کارآمدی است.

این گفته پس از آن مطرح می‌شود که آقای قالیباف اسلام سیاسی و نظام سیاسی را عاملی برای عزت امت اسلامی دانست.

بر اساس آنچه رهبر انقلاب در سال‌های گذشته درباره جایگاه مردم در نظام اسلامی مطرح کرده‌اند، مشروعیت حاکمیت ولایی بر پایه «فکر اسلامی و اراده الهی» است؛ با این حال آیت الله خامنه‌ای اضافه کردند مشروعیت همه چیز از جمله اراده مردم از اراده الهی جدا نیست.

رهبر انقلاب سال ۸۰ در مرقد امام خمینی(ره) گفتند «مردم‌گرایی در اسلام ریشه‌ی اسلامی دارد و پایه و اساس حق مردم در این انتخاب خود اسلام است.»

رئیس مجلس همچنین امروز گفت که در پایه بودجه قوه قضائیه باید تجدید نظر شود تا رشد سالیانه را طی کند.

آقای قالیباف اضافه کرد برای رفع افزایش زمان دادرسی(اطاله دادرسی) باید به مجلس لایحه داده شود، او خواستار رفع کمبودهای قضات قوه قضائیه هم شد.

رئیس قوه قضائیه دیروز طولانی شدن زمان رسیدگی به پرونده‌ها را از مهم‌ترین مسائل مردم دانست.

در نشست مشترک مجلس و قوه قضائیه، آقای محسنی اژه‌ای گفت که طولانی شدن زمان رسیدگی به پرونده‌ها مردم را از نظر روحی و مادی دچار ضرر و زیان می‌کند. او گفت که دستگاه قضایی حتماً لایحه‌ای را برای کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌ها ارائه خواهد داد.

درخواست بررسی فوری «طرح توانمندسازی زنان سرپرست خانوار» در دولت

معاونت رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با توجه به فراگیری و اهمیت موضوع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار، از دولت خواست که تبیین و بررسی طرح مربوطه را که پیش از این برای رئیس‌جمهور ارسال شده، در اولویت کاری هیأت وزیران قرار گیرد.
به گزارش ایرنا، به موجب تکلیف قانونی مندرج در بند (ت) ماده (۸۰) قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر «تهیه و اجرای کامل طرح توانمندسازی زنان سرپرست خانوار طبق قوانین و مصوبات شورای اجتماعی تا پایان اجرای قانون برنامه توسط ریاست جمهوری (معاونت امور زنان) با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر نهادهای ذیربط و تأیید برنامه مذکور در هیئت وزیران و تصویب در مجلس شورای اسلامی و نظارت بر اجرایی شدن آن»، معاونت رئیسی‌جمهور در امور زنان و خانواده طی پیشنهادی جهت دولت خواسته تا «طرح توانمندسازی زنان سرپرست خانوار» را در اولویت طرح و تصویب در هیئت وزیران قرار دهد.

طرح جامع توانمندسازی به جهت ناتمام ماندن فرایند تعریف شده در قانون از حیث تصویب در مجلس شورای اسلامی (تحقق بند «ت» ماده «۸۰» قانون برنامه ششم دوازدهم، مجدداً در ماه‌های آغازین فعالیت دستور کار معاونت رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در دولت سیزدهم قرار گرفته است و پیشنهاد این معاونت در کمیسیون فرهنگی و اجتماعی دولت مراحل بررسی کارشناسی را می‌گذرانند.

روایت نماینده همدان از نشست کمیسیون اصل ۹۰ با حضور وزیر صمت

نماینده مردم همدان توضیحاتی درباره نشست امروز صبح کمیسیون اصل ۹۰ با حضور وزیر صمت ارائه کرد.

احمدحسین فلاحی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به صحبت‌های وزیر صمت در نشست صبح امروز کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، گفت: در این جلسه موضوع استیضاح وزیر صمت، مشکلاتی که این وزارتخانه با آن روبه‌رو است و اقدامات انجام شده در این وزارتخانه، بررسی شد.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی افزود: در جلسه مذکور، همکاران از وزیر صمت سوالی مبنی بر اینکه آیا از سوی جایی تحت فشار است یا خیر پرسیدند که وی پاسخ داد فشارهای بسیاری به من تحمیل می‌شود و افرادی ما را تحت فشار گذاشته و خواسته‌هایی دارند.

خبرهای جدید از وام ودیعه مسکن



وام ودیعه مسکن

دستورالعمل نحوه معرفی متقاضیان وام ودیعه مسکن امروز در بانک مرکزی نهایی شد و بناسبت شیوه نامه پرداخت این تسهیلات نیز طی روز جاری به شبکه بانکی ابلاغ شود. به گزارش تسنیم، مصطفی قمری وفا مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی در پیام توئیتری نوشت: در راستای حمایت از مستاجران بانک مرکزی بخشنامه مربوط به وام ودیعه مسکن را ۱۰ خرداد به بانکها ابلاغ کرد. دستورالعمل نحوه معرفی متقاضیان از سوی وزارت راه و شهرسازی می‌بایست اعلام می‌شد که این موضوع امروز با حضور معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی و مدیران مربوطه در بانک مرکزی نهایی شد. با شیوه نامه‌ای که امروز وزارت راه و شهرسازی ارائه و قرار شد تا نهایی و به شبکه بانکی ابلاغ شود، پرداخت وام کمک ودیعه مسکن نیز بزودی عملیاتی می‌شود. در شورای پول و اعتبار پرداخت وام کمک ودیعه مسکن تا سقف ۴۰ هزار میلیارد تومان تصویب شد بطوری که این تسهیلات در تهران ۱۰۰ میلیون تومان، در کلانشهرها ۷۰ میلیون تومان و در سایر مناطق شهری ۴۰ میلیون تومان تعیین و به متقاضیان واجد شرایط پرداخت می‌شود.

نرخ تورم دهک‌های درآمدی اعلام شد

مرکز آمار نرخ تورم برای دهک‌های درآمدی در خرداد امسال را اعلام کرد بر این اساس فاصله تورمی دهک‌ها در این ماه ۴.۴ واحد درصد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طبق اعلام مرکز آمار نرخ تورم در خرداد ۱۴۰۱ برابر ۳۹.۴ درصد بود که در دهک‌های مختلف هزینه‌ای در بازه ۳۸.۳ درصد برای دهک نهم و دهم و تا ۲۲.۷ درصد برای دهک اول نوسان دارد. محدوده تغییرات تورم دوازده ماهه در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بین ۵۱.۱ درصد برای دهک سوم و چهارم تا ۵۲.۲ درصد برای دهک نهم است. همچنین در گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» بین ۳۱.۵ درصد برای دهک ششم تا ۲۴.۸ درصد برای دهک دهم است.

فاصله تورمی دهک‌ها در این ماه به ۴.۴ واحد درصد رسید که نسبت به ماه قبل که ۳.۴ واحد درصد بود یک واحد درصد افزایش داشته است.

فاصله تورمی در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» نسبت به ماه قبل ۰.۱ واحد درصد کاهش داشته و در گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» نسبت به ماه قبل ۰.۱ واحد درصد افزایش داشته است.

وصول ۶۱ هزار میلیارد تومان در آمد مالیاتی در ۲ ماه

رئیس سازمان امور مالیاتی از وصول ۶۱ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی در دو ماهه اول امسال خبر داد.

داود منظور در گفت‌وگو با فارس، درخصوص عملکرد دو ماهه اول این سازمان امور مالیاتی در وصول درآمدهای مالیاتی، اظهارداشت: در دو ماهه اول امسال ۶۱ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی وصول شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۵ درصد افزایش نشان می‌دهد. وی در پاسخ به این سوال که این درآمد با احتساب درآمد حاصل از دریافت حقوق گمرکی است، گفت: خیر، این قسط درآمد مالیاتی است و درآمد گمرک به آن اضافه نشده است. رئیس سازمان امور مالیاتی درباره مدت زمان برنامه‌ریزی شده برای پیاده‌سازی قانون پایه‌های فروشگاهی، گفت: قانون، مهلت و دوره زمانی برای پیاده‌سازی تعیین نکرده است. معاون وزیر اقتصاد در واکنش به این نکته که گفته می‌شود پیاده‌سازی پایه‌های فروشگاهی ۷ سال زمان می‌برد، بیان کرد: این تجربه کشورهای است که پایه‌های فروشگاهی را پیاده‌سازی کرده‌اند اما قانون و تدبیری طراحی نکرده است. منظور تأکید کرد: در تیر ماه سامانه پایه‌های فروشگاهی رونمایی خواهد شد.

فایل پی دی اف و صفحات روزنامه را در کانال تلگرامی ما مشاهده نمائید

@Ajabshirnewspaper

حسینی مطرح کرد:

جزئیات اختلاس ۷۳۰ میلیون دلاری در زیرمجموعه وزارت جهاد کشاورزی

نماینده مردم میانه در مجلس گفت: آقای رئیس‌جمهور آیا این فسادها با این حجم عظیم بالاخره نقطه پایانی دارد یا خیر؟ آیا باید نظام اداری، اقتصادی، بانکی و گمرکی ما تا این حد مستعد سوءاستفاده و فساد و بیت‌المال‌خواری باشد؟ اگر در دولت شما هم این بیت‌المال‌خواری‌ها و خیرهای تکان‌دهنده پایان نپذیرد پس چه زمانی پایان خواهد پذیرفت؟ سید مرتضی حسینی نماینده مردم میانه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلتنا، با تأکید بر اینکه از دولت سیزدهم انتظار مبارزه جدی با مفسدان اقتصادی وجود دارد، گفت: ما انتظاری که از دولت سیزدهم داشتیم علاوه بر تدبیر امور اقتصادی و اداری کشور، مبارزه جدی با مفسدان اقتصادی و فساد و بیت‌المال‌خواری بود. اخیراً رئیس سازمان بازرسی کل کشور خبری را رسانه‌ای کرد که: یکی از سازمان‌های وابسته به وزارت جهاد کشاورزی، مجوز واردات ۱۳ میلیون تن نهاده‌های دامی اعم از گندم، ذرت، جو و ... را به یک شرکت خصوصی اعطا می‌کند و آن شرکت خصوصی بدون اینکه نهاده‌ای را وارد کند، در گمرک این‌ها را کوتاژ می‌کند یعنی به اصطلاح ثبت صورتی می‌کند که این اقدام به معنی آن است که این واردکننده، این کالا را وارد کرده در حالیکه اساساً کالایی وارد نشده است! سپس وزارت جهاد کشاورزی به این شرکت مجوز عرضه چیزی که هنوز وارد نشده را در سامانه بازارگاه می‌دهد و یک عده از جمله اتحادیه‌های کشاورزی، کشاورزان و کارخانه‌های تولید دام و طیور در آن سامانه ثبت نام می‌کنند و پولی را پرداخت می‌کنند به امید اینکه محصولی را که خریداری کرده‌اند، تحویل بگیرند. در مجموع حدود ۱۱۰۰ میلیارد تومان به حساب

با افزایش شدید تقاضای نهنگ بیت‌کوین، ارزش این رمززارز دیجیتال به بالاترین حد خود در ۱۰ روز گذشته رسید.

به گزارش ایسنا، داده‌های جدید نشان می‌دهد که نهنگ به نظر می‌رسد خرید بیت‌کوین در میان نهنگ‌ها در حال چرخش کامل است اما تحلیلگران در مورد چشم‌انداز کوتاه‌مدت محتاط هستند.

تنها چند ساعت پس از بسته شدن هفتگی، بیت‌کوین اولین شمع هفتگی سبز رنگ از ماه مه را ثبت کرد. این رویداد به دنبال هشداری مبنی بر این بود که شرایط نوسان بالا و پایین ممکن است در معاملات آخر هفته با نقدینگی پایین بازگردد اما عرضه‌ای که توسط نهادهایی با موجودی یک تا ۱۰ هزار بیت‌کوین نگهداری می‌شود، به تازگی شاهد افزایش شدید تقاضا بوده است.

نمودار شرکت تجزیه و تحلیل زنجیره‌ای گلسوند نشان می‌دهد، نسبت به زمانی که بیت‌کوین به پایین‌ترین حد ۱۷هزار و ۶۰۰



این شخص و شرکت واریز شده بدون اینکه نهاده‌ای به آن‌ها تحویل داده شود! و اکنون هم مشخص شده که هیچ نهاده‌ای وارد نشده است!

وی ادامه داد: جالب این است که وزارت جهاد کشاورزی با بانک مرکزی مکاتبه می‌کند و درخواست صدور ۷۳۰ میلیون دلار تسهیلات برای این شرکت می‌کند و در آن نامه هم بدون اینکه نهاده دامی وارد شده باشد، صریحاً قید می‌کند که این نهاده وارد کشور شده است! طبق گزارشی که رئیس سازمان بازرسی کل کشور داده‌اند، برای این شرکت ۷۳۰ میلیون دلار ارز و تسهیلات می‌گیرند.

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس افزود: اکنون سخن ما با آقای رئیس‌جمهور است که ما ایشان را شخصیت پاک و دلسوز می‌دانیم این است؛ واقعا انتظار نداشتیم در زیرمجموعه‌های دولت ایشان این حجم از سوءاستفاده و کلاهبرداری اتفاق بیفتد. یعنی در واقع شما در نظر بگیرید که این اختلاج بزرگ و این حجم از آبروریزی و اعتمادسوزی صورت می‌گیرد، برداشته شود.

بیت‌کوین رکورد ۱۰ روزه را شکست



نیاز به شکستن ۲۱هزار و ۶۰۰ دلار را به‌منظور تضمین شناس افزایش بیشتر، مورد توجه قرار داد. علاوه بر این، قیمت پایانی هفته گذشته ۲۱هزار و ۱۰۰ دلار در معاملات آتی بیت‌کوین صرافی شینکاگو (CME) می‌تواند هدفی کوتاه‌مدت باشد. بسته شدن ماهانه همچنان در مسیر

جزئیات اختلاس ۷۳۰ میلیون دلاری در زیرمجموعه وزارت جهاد کشاورزی

حسینی با اشاره به نقشی که دولت می‌تواند در بحث مبارزه با فساد نقش بنیادی و تعیین کننده داشته باشد، خاطر‌نشان کرد: از آقای رئیسی می‌خواهم که مجاری فساد را به طور اساسی بکشکانند، این کار با صحبت و سخنرانی و سفارش امکان‌پذیر نیست، دولت محترم باید همه اموراتی را که در تحت مسئولیت و اختیارات هست (به غیر از مواردی که به دستگاه قضایی و قوه قضائیه مربوط می‌شود) پاکسازی کند، باید تمامی بسترها و مجاری فساد را همانطور که ایشان (رئیس‌جمهور) در زمانی که رئیس قوه قضائیه بود و به دولت می‌گفت شما مجاری فساد را بکشکانید و نگذارید اینقدر پرونده درست شود، اکنون خود آقای رئیسی باید این فسادها را برچینند.

وی افزود: من حدود ۴-۵ ماه قبل در جلسه‌ای که به همراه مجمع نمایندگان استان با آقای رئیسی داشتیم، در حضور آقای رئیس‌جمهور عرض کردم که جهاد اصلی و جهاداکبر امروز ما که حتی سخت‌تر و پیچیده‌تر از جنگ نظامی است، این است که با فساد اقتصادی مبارزه کنیم، بیت‌المال‌خورها را مجازات کنیم و جلوی فعالیت این‌ها و چپاول بیت‌المال را بگیریم.

حسینی ابراز داشت: این افتضاح بزرگ واقعا زینده دولت آقای رئیسی نبود و ما می‌خواهیم که این قضیه را پیگیری کنند که چطور یک جرم مرکب این چنینی و با این حجم، رقم خورده است؟! در این سواستفاده بزرگ، چندین جرم اعم از جرم گمرکی، جرم اداری، جرم اقتصادی و جرم بانکی اتفاق افتاده است، دولت باید در خصوص این موضوعات به مردم پاسخ شفاف بدهد تا این اعتمادسوزی که اتفاق افتاد به اعتمادسازی تبدیل شود.

تثبیت بدترین رکورد ژوئن بیت‌کوین با زبان ماهانه تقریباً ۳۳ درصد بود. داده‌های منبع نظارت زنجیره‌ای گلسوند تأیید می‌کند که داده‌های ماه مه ۲۰۲۱، بدترین ماه نزول بازار بیت‌کوین از سال ۲۰۱۸ تاکنون است. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۹۵۰.۰۲ میلیارد دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۰.۸۷ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۴۲.۴۳ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین بوده که در یک روز ۰.۰۴ درصد کاهش داشته است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۶۱.۴۷ میلیارد دلار است که ۲۴.۱۹ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۵.۲۴ میلیارد دلار است که ۸.۵۳ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است. حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۵۴.۸۷ میلیارد دلار است که ۸۹.۲۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.

طرح ساماندهی امید و انگیزه را به نیروی کار برمی‌گرداند



بررسی جزئیات و بازگشتن به صحن علنی مجلس، پیمانکاران دست به کار شوند و بخواهند طرح را از مسیر خود خارج کنند. سلیمانی گفت: نیروهای پیمانکاری صنعت نفت و گاز که همه از نیروهای متخصص هستند و در بدترین شرایط آب و هوایی کار می‌کنند انتظار دارند که جزئیات این طرح هر چه سریع‌تر به تصویب برسد. البته با توجه به اینکه نمایندگان تا به اینجای کار جلو آمده‌اند و با کلیات این طرح موافقت کردند ما خوشبین هستیم که جزئیات آن نیز به تصویب برسد. رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی پالایشگاه چهارم مجتمع گازی پارس جنوبی گفت: مهم‌ترین اهداف این طرح است. هدفی که باعث می‌شود بسیاری از نیروها، از نیروهای پیمانکاری شرکت‌های بزرگی چون نفت و گاز و پتروشیمی گرفته تا شهرداری‌ها و ... از آن منتفع شوند. حشمت‌الله سلیمانی (رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی پالایشگاه چهارم مجتمع گازی پارس جنوبی) ضمن ابراز خرسندی از تصویب کلیات طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت به ایلتنا گفت: انتظار داشتیم بعد از ماه‌ها انتظار، طرح به صورت کامل تصویب شود و دوشوری نشود. ما نگران این هستیم که در این مدت رفتن طرح به کمیسیون اجتماعی برای

بسیاری بر نیروی کار خواهد گذاشت. وی به تفاوت بین نیروهای پیمانکاری و قرارداد مستقیم اشاره کرد و گفت: پیمانکار به نیروی کار به عنوان ابزاری برای کسب سود نگاه می‌کند و به دغدغه و نیازهای او را توجه نمی‌کند. وقتی با نیرویی که در شرایط سخت با تخصص بالا کار می‌کند به مثابه ماشین نگاه می‌شود، آن نیرو نسبت به کار و آینده و زندگی شخصی خود ناامیدی می‌شود. این ناامیدی باعث مهاجرت تعداد بسیاری از این نیروها به کشورهای منطقه می‌شود.

به گفته سلیمانی؛ حقوق و مزایایی که به کارگر قرارداد موقت داده می‌شود با آنچه به کارگر پیمانکاری داده می‌شود فرق دارد. پیمانکار کاملاً سلیقه‌ای با نیروی خود رفتار می‌کند و ممکن است بخشی از مزایا را به نیروی خود بدهد و بخشی را ندهد.

رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی پالایشگاه چهارم مجتمع گازی پارس جنوبی افزود: به نیروهای قرارداد مستقیم هزینه‌بلیت هوایما پرداخت می‌شود اما این هزینه را به نیروهای پیمانکاری نمی‌دهند، نیروی شرکتی مجبور است با اتوبوس به مرخصی برود و همین باعث می‌شود بخشی از زمان استراحت او صرف راه و خستگی راه شود. نیرو تا به خودش بیاید، مرخصی‌اش به پایان می‌رسد و مجبور است با خستگی به کار برگردد. سلیمانی می‌گوید: حذف پیمانکاران باعث برقراری عدالت در پرداخت حقوق و مزایا می‌شود و این انگیزه‌ی کارگران را برای کار افزایش می‌دهد.

بنیاد برکت ۳۰۰ هزار شغل ایجاد می‌کند



مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از ایجاد ۳۰۰ هزار فرصت شغلی در سال جاری خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد ترکمانه گفت: بنیاد برکت امسال ۱۰۰ هزار طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور را در مناطق محروم و روستایی کشور راه‌اندازی می‌کند که باعث ایجاد ۳۰۰ هزار فرصت شغلی به شکل مستقیم و غیرمستقیم برای مردمان این مناطق می‌شود.

مدیرعامل بنیاد برکت گفت: این بنیاد در ۱۲ هزار روستای کشور با پوشش ۴۰ درصد جمعیت روستایی حضور دارد و تا امروز ۲۰۰ هزار طرح اقتصادی را در حوزه‌های اجتماعی و محروم و روستایی کشور راه‌اندازی می‌کند که باعث ایجاد ۳۰۰ هزار فرصت شغلی به شکل مستقیم و غیرمستقیم برای مردمان این مناطق می‌شود.

او گفت: تسهیل‌گران بنیاد از ابتدای راه‌اندازی یک شغل تا مرحله تولید، فروش و حتی صادرات محصول نهایی در کنار کارآفرین خواهند بود.

به گفته ترکمانه، بنیاد برکت فرآیند اشتغال‌زایی را به شبکه مجریان و تسهیل‌گران خود و حلقه‌های میانی که متشکل از مردم هستند سپرده است.

سقف فروشی در بلیت هواپیما باز هم داغ شد!

با کمیاب شدن بلیت هواپیمای مشهد، در صورت یافتن این بلیت رقم فروش آن بیش از سقف مصوب است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با توجه به نزدیک شدن روز عرفه و همچنین اعیاد قربان و غدیر بسیاری از پروازهای مسیر مشهد کمیاب و نایاب شده است به طوری که بررسی‌ها نشان می‌دهد، ظرفیت مسافر مسیر مشهد در برخی از سایت‌ها تکمیل شده و تا یک هفته آینده هیچ بلیتی در مسیری مانند مشهد-تبریز دیده نمی‌شود.

قیمت‌ها نیز از این موضوع حکایت دارد نرخ بلیت در این مسیر با سقف قیمتی به فروش می‌رسد و بلیتی با نرخ کمتر از یک میلیون تومان در این مسیر پیدا نمی‌شود. با توجه به آنکه سقف نرخ بلیت هواپیما درمسیر تهران-مشهد یک میلیون و ۱۹۱ هزار تومان است؛ بلیت در این مسیر با نرخی کمتر از یک میلیون و ۸۰ تا یک میلیون و ۱۹۰ هزار تومان پیدا نمی‌شود.

سلیمی مطرح کرد: مصرف ماهانه ۶ هزار تن شیر خشک در کشور

رئیس انجمن تولید کنندگان شیر خشک گفت: بنابر آمار متوسط مصرف ماهانه کشور ۵ تا ۶ هزار تن است، در حالی که تولید بیش از ۲ برابر این میزان است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا سلیمی گفت: افزایش ۲ برابری قیمت شیر خام ناشی از مردهی سازی یارانه ها در بازار فروش تاثیر منفی گذاشت که عدم حذف تعرفه صادرات شیرخشک، کره و خامه موجب شد تا بار مضاعفی بر دوش تولیدکننده وارد شود.

به گفته او، با توجه به پرداخت بهای شیرخام با نرخ جدید، کارخانجات شیرخشک قادر نخواهند بود که شیر را با قیمت تضمینی وزارت جهاد بخرند که امیدواریم هرچه سریع‌تر تعرفه‌های صادرات برداشته شود.

آقای سلیمی می‌گوید: بنابر آمار به طور متوسط ماهانه ۵ تا ۶ هزار تن شیرخشک مورد نیاز است، در حالی که میزان تولید بیش از ۲ برابر رقمی فعلی است.

دیرانجمن تولیدکنندگان شیرخشک گفت: با حذف تعرفه‌های ظالمانه مجبور به فروش شیرخشک در بازارهای منطقه هستیم که به سبب پایین بودن قیمت بازارهای منطقه نسبت به بازارهای جهانی امیدواریم تمهیداتی اندیشیده شود تا با تأمین سرمایه در گردش تولید دچار چالش نشود. بنابر آمار پارسل ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تن شیرخشک تولید شده و امسال برآورد انجمن تولیدکنندگان شیرخشک حاکی از آن است که میزان تولید ۳۰ درصد افزایش یابد. با اصلاح نظام یارانه و کاهش قدرت خرید خانوار ناشی از افزایش قیمت شیرخام، شیرخشک تولیدی روانه کارخانجات شیرخشک می‌شود که با حذف تعرفه صادرات باید امکان رقابت با رقیب فراهم شود.

طبق آمار اعلامی انجمن تولیدکنندگان شیرخشک، قیمت شیرخشک در بازار منطقه ای ۳ تا ۳.۱ دلار و بازارهای جهانی ۴ دلار است که به دلیل اعمال تحریم‌های ظالمانه مجبور به فروش در بازارهای منطقه ای است.

شهردار:

درصدده بهره برداری کامل خط یک قطار شهری تبریز تا پایان سال هستیم



شهردار تبریز با تاکید بر زمان بندی برای اتمام خط یک قطارشهری، گفت: با تمرکز بر ظرفیت‌های موجود و مرتفع کردن مشکلات، تلاش می‌شود این خط تا پایان سال به طور کامل به بهره‌برداری برسد.

به گزارش ایسنا، بهره‌برداری مطلوب از خطوط قطارشهری تبریز بخش عمده‌ای از مشکلات مالی اجرای این پروژه برطرف می شود.

وی با اشاره به تقویت زیرساخت‌ها برای بهره‌برداری مطلوب از خطوط قطارشهری تبریز، اظهار داشت: باید با دعوت از شرکت‌های دانش بنیان، ظرفیت‌های موجود در قطارشهری تبریز احصاء شود.

شهردار تبریز بر ضرورت جذب سرمایه‌گذار در ایستگاه‌هایی که قابلیت مجتمع ایستگاهی و تجاری دارند، تاکید کرد و گفت: مشارکت سرمایه گذاران در این پروژه موجب تامین اعتبار و تسریع در عملیات اجرایی آن می شود.

هوشیار، با اشاره به ضرورت بومی‌سازی تجهیزات خط ۲ قطارشهری تبریز نیز در این جلسه با تاکید بر تشکیل کمیته تملک برای ایستگاه‌های خط ۲ قطارشهری، گفت: مشکلات موجود در خصوص تامین اعتبار، موجب طولانی شدن پروژه قطارشهری تبریز شده که این موضوع نیازمند توجه ویژه شهردار تبریز برای سامان‌دهی مطلوب این پروژه است.

به گزارش ایرنا، در این جلسه شهردار تبریز در جریان آخرین وضعیت عملکرد سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز قرار گرفت.

طرح مطالعه پروژه قطارشهری تبریز در سال ۱۳۸۰ و عملیات اجرایی آن نیز سال ۱۳۸۴ آغاز شد و در چهار خط اصلی و یک خط حومه به طول ۱۰۰ کیلومتر طراحی شده است. خط یک قطارشهری تبریز به طول ۱۷.۲ کیلومتر در سه فاز طراحی شده و خدمات دهی از ایستگاه ائل گولی تا ایستگاه دوازدهم (میدان کهن) در حال انجام بوده و ۶ ایستگاه بعدی هنوز بهره برداری کامل نشده است.

خط یک قطارشهری تبریز به طول ۱۷.۲ کیلومتر در سه

فاز طراحی شده و خدمات دهی از ایستگاه ائل گولی تا ایستگاه دوازدهم (میدان کهن) در حال انجام بوده و ۶ ایستگاه بعدی هنوز بهره برداری کامل نشده است.

دادستان کرمانشاه:



دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه با اشاره به تلاش‌های سه‌بهاره‌وزی دستگاه قضایی و پلیس برای ایجاد امنیت در استان، گفت: اینکه مردم این امنیت را احساس کنند بسیار مهم است و باید بتوانیم آن را به شهروندان انتقال دهیم. به گزارش ایرنا، «شهرام کرمی» در دیدار با فرمانده و جمعی از مدیران انتظامی استان کرمانشاه که به مناسبت هفته قوه قضائیه انجام شد، اظهار داشت: همکاری گسترده دستگاه قضایی و پلیس جلوی بسیاری از تخلف‌ها را گرفته و زمینه را برای پاکسازی جامعه از خلیی جرائم فراهم کرده است.

وی با بیان اینکه نیروی انتظامی و دستگاه قضایی، هم افزایی خوبی، سزازنده و پویایی با یکدیگر دارند که این همکاری می تواند در جهت برقراری بهتر نظم و امنیت و جلوگیری از تخلف های مختلف، موثر باشد، افزود: براساس قانون، وظیفه نیروی انتظامی برقراری نظم، امنیت و تامین آسایش فردی و اجتماعی است و مردم باید از اینکه دانشان از ظالم ستانده می شود و در پناه اقدام موثر نیروی انتظامی هستند، احساس امنیت کنند.

کرمی ادامه داد: امروز احساس امنیت از اهمیتی بسیار زیادی برخوردار است که باید به مردم منتقل شود، امری که هم دستگاه قضائی و هم پلیس برای آن تلاش می کنند. دادستان کرمانشاه یادآوری کرد: امروز پلیس و دستگاه قضایی با تمام توان برابر ناامنی ها و افرادی که بخواهند در امنیت عمومی اخلال ایجاد کنند ایستاده و قاطعانه ترین برخوردها را با آن ها صورت می دهد. وی تصریح کرد: امروز اگر کرمانشاه با وجود مرزی بودن یکی از استان های امن کشور است به خاطر جانفشانی و تلاش های شایسته روزی ماموران پلیس و قاطعیت برخورد قضات شریف با افراد مجرم است.

کرمی در پایان و با تاکید بر افزایش تعامل میان پلیس و دستگاه قضایی گفت: هر قدر این هم افزایی بیشتر باشد فضا برای مجرمان ناامن تر خواهد شد.

همشهریاتی که دارای تلفات می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس: j.shakourian@gmail.com ارسال فرمایند.

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور:

مبنای مسافرگیری تاکسی‌ها با وجود فروکش کردن کرونا هنوز ۳ نفر است



مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور گفت: تاکسیرانی‌های مسافر در تاکسی همان سه مسافر براساس ابلاغیه ستاد مقابله با کروناست و با وجود فروکش کردن کرونا هنوز این ابلاغیه به قوت خود باقی و لغو نشده است. مرتضی ضامنی در گفت و گو با ایرنا افزود: در زمان اوج کرونا در کشور ازسوی ستاد مقابله با کرونا تصمیم گرفته شد که آیا وضعیت حداکثر ۳مسافر را سوار کنند و مبنای دریافت کرایه هم بر اساس ۳ نفر بود. وی ادامه داد: در حال حاضر با رعایت مردم به پروتکل های بهداشتی و همچنین تلاش کادر درمان و تزریق واکسن شاهد کنترل کرونا و فروکش کردن آن در جامعه هستیم و زندگی و تردد در سطح شهرها به صورت عادی بازگشته است و شاهد تردد بیشتر

رایس اتحادیه ناوایان سنتی گفت: کاهش کیفیت نان به دلایل زیادی چون آرد، نوع نمک، افزودنی‌ها مجاز و در نهایت ندان نرخ جدید بستگی دارد وقتی نانوا نتواند هزینه‌های جانبی واحد صنفی خود را تامین کند رغبت چندانی برای پخت نان با کیفیت ندارد.

یعنی آزادسازی نرخ آرد شویم بدون تردید ناوایان از آن استقبال خواهند کرد؛ اما اگر این حالت ادامه داده باشد و همچنان ناوایان باید با نرخ سابق نان را عرضه کنند بدون تردید آنها ناراضی خواهند شد از این‌رو ناوایان منتظر نرخ نامه جدید هستند، چراکه نرخ کارگر، هزینه‌های جانبی، حامل‌های انرژی، بیمه و مالیات گران شده این در حالیست که نرخ فروش نان همچنان ثابت مانده است.

آرد مستند، خاطر نشان کرد: ناوایان هم اکنون متضرر می‌شوند و ۱۵ درصدی که قرار است برای فروش برای آن پرداخت شود نمی‌تواند هزینه‌های آنها را جبران کند. وی در پاسخ به این پرسش که چرا بعد از اصلاح نظام پارتنامهی شاهد کاهش کیفیت نان هستیم؟ تاکید کرد: کاهش کیفیت نان به دلایل زیادی چون آرد، نوع نمک، افزودنی‌ها مجاز و در نهایت ندان نرخ جدید بستگی دارد وقتی نانوا نتواند هزینه‌های جانبی واحد صنفی خود را تامین کند رغبت چندانی برای پخت نان با کیفیت ندارد.

تخلف ۵ هزار میلیارد تومانی در یکی از شرکتهای بانک دی

به گفته رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، در یکی از شرکت های وابسته به بانک دی، پنج هزار میلیارد تومان تخلف شکل گرفته و پرونده قضایی در مراجع در این خصوص باز است. به گزارش فارس، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور به همراه جمعی از مسؤولان استانی و کشوری با حضور در گلزار شهدای رشت با آرمان‌های شهدا و امام شهیدان تجدید بیعت کردند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران بایان اینکه سفر به استان‌های مختلف کشور یکی از برنامه‌های بنیاد شهید است، اظهار کرد: بنیاد شهید سعی دارد همراه به یک استان کشور سفر کرده و مشکلات ایثارگران و خانواده شهدا را شنیده تا با دغدغه‌های آنان آشنا و برای رفع این مشکلات اقدامات لازم را اتخاذ کند.

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی گیلان را یکی از ولایتمداری‌ترین استان‌های کشور معرفی کرد و گفت: حضور در گیلان برای بنده افتخار است زیرا این استان دارای هشت هزار

شهر و شورا

درخواست اتحادیه تاکسیرانی از شورای ترافیک برای باقی ماندن مبنای مسافرگیری ۳نفر

ضامنی اعلام کرد: البته ما در اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور به شورای ترافیک پیشنهاد داده ایم که مبنای تعداد سوارکردن حداکثر مسافر در تاکسی همان سه نفر باقی بماند.

وی ادامه داد: دلیل این پیشنهاد از سوی اتحادیه تاکسیرانی شهری کشور این است که در همه دنیا استفاده از تاکسی به عنوان یک کالا واز نوع خدمات لوکس قلمداد می شود و هدف این است که تاکسی به جایگاه خود برسد، هرچند در کشور ما تاکسی به عنوان یک وسیله حمل و نقل عمومی است و حتی در چندسال پیش تاکسی ها تا ۵ نفر هم مسافر را جابه جا می کردند.

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور تصریح کرد: با توجه به تجاری شدن تاکسی‌ها و کاهش سربایت بیماری در زمان کرونا کسب کردیم از سوار کردن حداکثر سه مسافر در تاکسی استقبال می کنیم، اما از آنجایی که در شرایط سخت اقتصادی شاید رانندگان تاکسی متضرر شوند، مبنای دریافت کرایه از مسافر همان سه نفر مسافر خواهد بود.

ناوایان منتظر نرخ‌نامه جدید هستند

این فعال صنفی با بیان اینکه ناوایان تغییری در نرخ‌ها اعمال نکردند، افزود: رئیس جمهور اعلام کردند که نرخ نان، دارو و بنزین تغییر نمی‌کند. رئیس اتحادیه ناوایان سنتی نرخ نان را واقعی ندانست و افزود: اگر نرخ آرد آزاد شود قیمت آرد از کیلویی ۸۰۰ تومان به کیلویی ۱۶ هزار تومان می‌رسد نان تنها کالایی است که از سال ۹۰ تا به امروز ۴ مرتبه تعدیل قیمت داشته است این در حالیست که سایر اقلام ۸ تا ۱۰ برابر شده‌اند، می‌دانیم کالای ما استراتژیک است و قوت غالب مردم است اما ناوایان نباید همواره در تنگنا باشند.

وی تاثیر قیمت آرد در نرخ نان را حدود ۸ درصد دانست و افزود: ۲ سال پیش این تاثیر حدود ۲۵ درصد بود اما با افزایش هزینه‌های جانبی طبخ نان این تاثیر کاهش پیدا کرده است.

این فعال اقتصادی در پایان با بیان اینکه ناوایان نقشی در قاچاق آرد ندارند، گفت: وزیر اقتصاد اعلام کرد ناوایان شریف هستند و ممکن است یک درصد از آرد از ناوایان ممکن است از این واحدها خارج و قاچاق شود.

تخلف ۵ هزار میلیارد تومانی در یکی از شرکتهای بانک دی



شهید سرفراز بوده و هر یک دارای ویژگی‌های خاصی هستند به این منظور باید نگاه ویژه‌ای به این استان در تمامی حوزه‌ها شود. وی با تاکید بر لزوم توجه بر ساماندهی گلزارهای شهدا در کشور افزود: در تمامی سفرهای رئیس‌جمهور مبلغی برای ساماندهی گلزارهای شهدا اختصاص پیدا می‌کند که این مهم در گیلان هم انجام شده است. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور از احداث مرکز توان‌بخشی ایثارگران در ۲۸ استان کشور خبر داد و افزود: با روی کار آمدن دولت مردمی در ۲۸ استان کشور اقدامات خوبی شکل گرفته و این مراکز از چهار به ۲۸ مرکز رسیده است.

قاضی‌زاده هاشمی با ابراز تأسف از عدم اقدامات اولیه در خصوص احداث مراکز توان‌بخشی در استان گیلان بیان کرد: متأسفانه چهار استان ازجمله گیلان کارهای اولیه در خصوص احداث مراکز توان‌بخشی ایثارگران و جانبازان انجام‌نشده لذا با توجه به امکانات خوب در این استان و با همکاری تمامی نهادها هم‌کارانه سپاه قدس گیلان، این مرکز احداث خواهد شد.

همایش صیانت از شبکه های توزیع برق استان کرمانشاه با حضور جمعی از مسئولین در شهرستان سنقر برگزار شد

سنقر، زمین های خود را آبیاری نمایند، فرماندار شهرستان سنقر در پایان از مردم و دهیاران خواست تا با همکاری یکدیگر و دستگاه امنیتی و خدمات رسانی از شبکه و تجهیزات برق حراست رسانی در ادامه این مراسم، سید حامد حسینی مدیر حراست شرکت توزیع برق استان کرمانشاه گزارشی درخصوص میزان افزایش سرقت ها در شهرستان سنقر ارائه داد و راهکارهای مقابله با سرقت تجهیزات و شبکه های برق را تشریح کرد.

در این همایش حجت الاسلام و المسلمین یآوری امام جمعه موقت شهرستان سنقر نیز با تاکید بر لزوم احساس مسئولیت اجتماعی، افزود: مباحث اعتقادی و امریه معروف و نهی از منکر در مواجهه با سارقان و متخلفان می تواند کارساز باشد.

در پایان همایش صیانت از شبکه های توزیع برق، جانشین فرمانده نیروی انتظامی شهرستان سنقر با اشاره به اینکه شهرستان سنقر محل تلاقی سه استان همدان، کردستان و کرمانشاه است، گفت: مشکلات امنیتی و امنیه معروف و نهی از منکر در مواجهه با سارقان و متخلفان می تواند کارساز باشد. در پایان همایش صیانت از شبکه های توزیع برق، جانشین فرمانده نیروی انتظامی شهرستان سنقر با اشاره به اینکه شهرستان سنقر محل تلاقی سه استان همدان، کردستان و کرمانشاه است، گفت: مشکلات امنیتی و امنیه معروف و نهی از منکر در مواجهه با سارقان و متخلفان می تواند کارساز باشد. در پایان همایش صیانت از شبکه های توزیع برق، جانشین فرمانده نیروی انتظامی شهرستان سنقر با اشاره به اینکه شهرستان سنقر محل تلاقی سه استان همدان، کردستان و کرمانشاه است، گفت: مشکلات امنیتی و امنیه معروف و نهی از منکر در مواجهه با سارقان و متخلفان می تواند کارساز باشد.

بنابراین پاسخگوی مردم باشیم.



وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

نام‌نویسی مجدد متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن از ۱۵ تیر



قاسمی از تمدید مهلت نهایی پالایش طرح نهضت ملی مسکن تا ۱۵‌ا‌تبر و آغاز نام‌نویسی مجدد متقاضیان از این تاریخ خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رستم قاسمی گفت: پالایش نهایی متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن تا ۱۵ تیرماه تمدید شده است و استان‌ها توجه داشته باشند متقاضیانی که با مکاتبه نسبت به تعیین تکلیف مدارک خود اقدامی نکنند با هماهنگی شورای استان از ادامه طرح کنار گذاشته شوند تا متقاضیان بیشتری امکان حضور در اجرای طرح را پیدا کنند.

وی می‌گوید: بعد از ۱۵ تیرماه سامانه طرح‌های حمایتی مسکن برای متقاضیان جدید به مدت ۱۵ روز باز می‌شود تا همزمان با اجرای طرح نهضت ملی مسکن برای متقاضیان پالایش شده امکان ثبت‌نام از افراد جدید نیز فراهم باشد.

به گفته وزیر راه و شهرسازی تا پایان شهریورماه اجرای فونداسیون واحدهای طرح نهضت ملی مسکن از ۲ میلیون واحد عبور می‌کند.

در دو هفته آینده جلسه شورای عالی مسکن به ریاست رئیس‌جمهوری برگزار خواهد شد که در آن جلسه عملکرد وزارت راه و شهرسازی در خصوص اجرای طرح نهضت ملی مسکن به تفکیک استان‌ها گزارش می‌شود.

قاسمی همچنین گفت: در تفاهم وزارت راه و شهرسازی با ستاد اجرایی فرمان امام (ره) باید ۱۰۰ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن توسط آن ستاد اجرایی و عملیاتی می‌شد که هم‌اکنون ۵۵ هزار واحد از ۱۰۰ هزار واحد به مرحله اجرا رسیده و در حال اجراست.

افزایش خودسرانه قیمت کالاهای اساسی و خدمات ممنوع است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام گفت: افزایش خودسرانه قیمت اقلام اساسی و خدمات ممنوع است و با افراد متخلف مطابق قانون برخورد می شود.

به گزارش ایرنا، شهیار عباسی در نشست کمیته اقدام مشترک استان اظهار داشت: هرگونه افزایش قیمت کالا و خدمات مطابق بخشنامه و دستورالعمل ستاد تنظیم بازار کشور ابلاغ می شود و افزایش خود سرانه نباید صورت گیرد. وی افزود: افزایش قیمت بر اساس بخشنامه خاص و برای گروه کالایی مشخص اعلام و برخی از اقلام شامل افزایش قیمت های اصلاح هدفمندی نمی شوند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام تاکید کرد، اگر خودسرانه صنفی افزایش قیمت داشته باشد، باید برخورد صورت گیرد. عباسی یادآور شد، رصد قیمت کالاها با توجه به وجود شرکت های تولیدکننده و توزیع کننده می تواند به کنترل قیمت ها و جلوگیری از افزایش خودسرانه قیمت منجر شود.

افزایش قیمت مجدد ندارد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام گفت: با توجه به اینکه اصلاح قیمتی صورت گرفته افزایش قیمت ممنوع است نمی افتند. عباسی از مردم خواست به شایعات و جو روانی توجه نکرده و حتما موارد خلاف را به سامانه ۱۲۴ اطلاع رسانی کنند.

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور: توافقات شفاهی اربعین بین ایران و عراق مکتوب می‌شود

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور گفت: توافقات شفاهی وزارت کشور درباره اربعین با طرف عراقی مکتوب می‌شود.

به گزارش ایسنا، سید مجید میراحمدی در حاشیه جلسه ستاد اربعین در جمع خبرنگاران، گفت: جلسه ستاد اربعین با حضور وزیر کشور و استانداران برگزار شد و تعهدات استان‌ها برای انجام عملیات عمرانی و زیرساختی و سایر تعهدات برای اربعین مرور شد. گزارش‌های ارائه شد، نشان می‌دهد اجرای تعهدات، پیشرفت خوبی داشته است.وی تأمین امنیت، سلامت، ارزانی و سهولت سفر را از جمله اهداف سالجاری وزارت کشور برای انجام سفر زائران اربعین حسینی به عتبات عالیات اعلام کرد. معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور ادامه داد: جلسه ستاد مرکزی اربعین را هم به زودی با حضور رئیس‌جمهور برگزار می‌کنیم چرا که ایشان به مراسم اربعین اهتمام خاصی دارند. در آن جلسه گزارش اقدامات انجام شده ارائه می‌شود. میراحمدی با اشاره به سفر هفته قبل وزیر کشور عراق به ایران، گفت: در دیدارهایی که داشتیم درباره مسایل اربعین صحبت کردیم و قرار شد در سفر بنده به عراق که به زودی انجام می‌شود، تمام مواردی که در توافقات شفاهی آمد، مکتوب شود. در حال حاضر هماهنگی خوبی میان دولت ایران و عراق برای برگزاری مراسم اربعین وجود دارد.

رئیس در همایش قوه قضائیه:

پیوست عدالت باید در تصمیم‌گیری‌ها باشد



رئیس‌جمهور گفت: در تصمیم‌گیری‌ها باید پیوست عدالت داشته باشیم و باید دید چقدر به عدالت نزدیک شده و یا خدای ناکرده از آن فاصله گرفته‌ایم.

به گزارش مهر، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در همایش قوه قضائیه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید بهشتی و بیان او، گفت: در تحلیل حادثه هفتم تیر و قضایای سال ۶۰ آنچه باید عرض کنم آن است که جریان نفاق با پشتیبانی نظام سلطه تصمیم داشت که جبهه انقلاب و نمادهای انقلاب را ترور شخص و ترور شخصیت کند.

وی افزود به حضرت رضا (ع) عرضه می‌داریم که خدا لعنت کند کسانی که به شما زهر دادند. دهه ۶۰ را به یاد بیاورید و ببینید منافقین چگونه و چه چهره‌هایی را ترور کردند و یا نشر شایعات و تهمت‌ها به سمت حاشیه سوق داده می‌شدند. امام خمینی (ره) از مظلومیت شهید بهشتی به صورت ویژه یاد می‌کردند.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: یا شهادت مرحوم رجایی و بهشتی و چهره‌های نماد انقلاب می‌خواستند جریان انقلاب به حاشیه رانده شود و نظام سلطه را بر کشور فراهم کنند. در جنگ اراده‌ها خادوند اراده کرد و حق طلبان و جبهه انقلاب را بر آنها پیروز کرد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در هر شیطنت و فتنه‌ای در این ۴۰ سال کشور جای پای نفاق دیده می‌شود، گفت: جریان نفاق با نظام سلطه سعی داشتند شیطنت خود را ادامه دهند، اما جریان انقلاب باید آگاه باشد تا جریان نفاق نتواند اهداف پلید خود را دنبال کند.

وی با بیان اینکه راه، مسیر و شخصیت شهید بهشتی باید ادامه پیدا کند، اظهار کرد: ساختار سازی را از فکر شهید بهشتی و خبرگان اول داریم که این ساختار و سازوکار را برای جریان ولایت در جای جای نظام ایجاد کردند و ما باید از این جهت قدردان آنها باشیم.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: از عزیزان مسئول در قوه قضائیه تشکر می‌کنم که به دنبال احقاق عدالت هستند و بسیاری در دستگاه قضائی بی نام و نشان برای تحقق عدالت در تلاش هستند. به ویژه از رئیس مجرب قوه قضائیه با سابقه ۴۰ ساله کار قضائی تشکر می‌کنم که گفتمان حفظ سرمایه اجتماعی و ارتقای آن ضمن مبارزه با فساد و گسترش عدالت را در دستور کار دارند.

رئیس‌جمهور با اشاره به روایتی از امیرالمومنین (ع)،

بیان کرد: امیرالمومنین (ع) در این روایت بر عدل و سخاوت تأکید داشتند و آن را در رأس امور می‌دانستند. جامعه را باید بر عدالت بنا کرد و سنگ زیربنای جامعه اسلامی بر عقلانیت، عدالت، معنویت و اخلاق است. روابط اجتماعی باید بر اساس عدالت تأسیس شود. در مجلس قانون عادلانه، در قضاوت، قانون و قضاوت عادلانه ملاک است.

وی با بیان اینکه امروز پیوست عدالت باید در دستور کار همه تصمیم‌گیری‌ها باشد و این امری ضروری است، اظهار کرد: باید دید چقدر به عدالت نزدیک شدیم یا خدای ناکرده از آن فاصله گرفتیم. هیچ موضوعی در فرهنگ دینی ما بعد از توحید، به گستردگی و فراگیری عدالت وجود ندارد. توحید و عدالت، بعثت و عدالت و... عدالت در اجرا، عدالت در سیاست و عدالت در همه حوزه‌ها امری فراگیر است.

رئیس‌جمهور عدالت در قضا و داوری را یکی از جلوه‌های بسیار مهم عدالت دانست و تأکید کرد: سوال این است که حق چیست؟ شناختن حق اولین گام و گرایش به حق، دومین گام و ایستادگی در راه حق سومین گام است و برخی حق را نمی‌شناسند و برخی علی‌رغم شناخت با گرایش‌های فردی و هوای نفس نمی‌توانند آن را اجرا کنند و همواره باید مراقب این آفت بود. همه باید مراقب این مسئله باشیم.

وی با بیان اینکه تمام تصمیمی‌گیری‌ها در کشور باید مبتنی بر کاهش ناهنجاری‌های

تصمیم‌گرفتنم گرفتار حاشیه‌ها نشویم و حتماً به متن خواهیم پرداخت. برخی گرفتار حاشیه‌ها شدند و عقب ماندگی رخ داد. تصمیم داریم گرفتار حاشیه‌ها نشویم و به متن بپردازیم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه باید به دنبال جبران عقب ماندگی‌ها بود، بیان کرد: در این چند ماه در دولت ضمن امیدواری به آینده کشور شاهد عقب ماندگی‌هایی هستیم، دردها و زنج‌های مردم امروز شنیدنی است. عزیزان مجلس، قوه قضائیه و ما باید نسبت به پیشرفت عدالت تلاش کنیم. حق درجا زدن و توقف کردن نداریم و هیچ راهی جز تلاش برای پیشرفت نداریم.

وی تصریح کرد: ما در همه اقدامات خود، به خصوص آنچه که مشارکت مردم بوده پیروز شده ایم. در تصمیم‌گیری‌ها و انجام کارها باید از مردم کمک بگیریم. قوه قضائیه برای پیشرفت باید به این امر توجه کند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه مشکلات و کمبودهایی در دستگاه قضائی وجود دارد، گفت: دولت تلاش می‌کند با اختصاص بودجه بخشی از این کمبودها را جبران کند. در دو مقطع با تخصیص اعتبارات در این راستا تلاش کردیم تا در دستگاه قضا برای جذب نیروی انسانی و پرداخت تسهیلات اقدامات لازم را انجام دهیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه تلاش ما به کارگیری نیروی کار با انگیزه و پرداخت به موقع هزینه‌ها بود، اظهار کرد: به دنبال تهیه منابع هستیم و هر چه بتوانیم منابع بیشتری تأمین کنیم بهتر خواهد بود. ما هم به دنبال کاهش هزینه‌ها و دادرسی و تحقق عدالت هستیم.

وی بیان کرد: باید از دغدغه قضات و کارکنان بکاهیم تا تمام تلاش خود را برای احقاق عدالت انجام دهند. با دوستان دولت و مجلس به دنبال تحقق این امر هستیم. در سفرهای استانی کمبودهایی وجود دارد و در مصوبات استانی مورد توجه قرار می‌گیرند، تا گره دوستان باز شود. اصل کار، مسئله سالیانه مهم ما در اجرای عدالت و نشان دادن حقیقت آنها است.

رئیس‌جمهور در پایان گفت: امیدوارم هفته قوه قضائیه برای کشور و نظام گام بلندی برای ارتقا باشد. گاهی احساس می‌کنم ضمن کار دلنگساری بسیاری عزیزان می‌شود اما به دلیل کثرت مسئولیت از برگزاری جلسات و دوره‌های ما معذور هستیم. در هفته دولت بنا داریم جلساتی با مجلس و دستگاه قضائی داشته باشیم تا از نظرات آنها بهره‌مند شویم.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه: بارگیری روزانه حدود ۳ هزار حلب در واحد حلب پرکنی منطقه



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه از بارگیری روزانه حدود ۳ هزار حلب در واحد حلب پرکنی این شرکت بر حسب نیاز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه، فریدون یاسمی ضمن اعلام خیر فوق افزود: روزانه ۲ هزار و ۵۰۰ حلب سوخت هوایی JD۴ در این منطقه آماده و در انبار نگهداری و برحسب نیاز و درخواست برای مناطق ارسال می شود.

به گفته وی، واحد حلب پرکنی منطقه کرمانشاه که از اسفند ماه ۱۴۰۰ فعالیت خود را آغاز کرده است، براساس نیاز مناطق فعالیت کرده و حلب های درخواستی را به مناطق اعلام شده ارسال می کند. یاسمی تصریح کرد: در حال حاضر حلب ها برای مناطق سیستان و بلوچستان، کرمان، یزد، ماهشهر، استان های شرقی، شمال غربی، خراسان، سمنجان، تبریز و ارومیه ارسال می شود. گفتنی است واحد حلب پرکنی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه بیش از ۱۲۰ سال قدمت دارد.

کشف ۱۶۰۰ کیلو تریاک در بار ماهی در هرمزگان

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: یک محموله بزرگ مواد مخدر به حجم ۱۶۰۰ کیلو با یک بار ماهی در سیریک در شرق هرمزگان کشف شد. به گزارش فارس، سردار غلامرضا جعفری در گفت‌وگو رسانه‌ای اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان سیریک، با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان محور تردد خودروی حامل مواد را در حوالی روستای خرگوشی میناب شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل چندتیم به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: تیم‌های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس با کنترل و اقدامات اطلاعاتی سرانجام اعضای این باند را که قصد جا به جایی محموله مواد مخدر داشتند شناسایی و تحت نظر قرار دادند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: مأموران، وانت نیسان یخچالدار مورد نظر را که در حال انتقال مواد مخدر بود شناسایی و بلافاصله فرمان ایست صادر کردند که پس از تعقیب و گریزی طولانی، راننده با رها کردن خودرو و استفاده از تاریکی هوا و پوشش جغرافیایی منطقه از محل متواری شد. سردار جعفری عنوان کرد: در این عملیات با بازرسی از وانت نیسان یخچالدار بالغ بر یک تن و ۶۰۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک که در زیر بار ماهی مخفی شده بود کشف شد. به گفته وی، پیگیری برای دستگیری تمامی عوامل مرتبط با این موضوع ادامه دارد.

قیمت مرغ و تخم مرغ در بازار به نرخ ستاد تنظیم بازار رسید

نرخ مرغ و تخم مرغ با افزایش قیمت نسبت به روزهای گذشته خود را به نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار نزدیک کرد. به گزارش فارس، قیمت مرغ و تخم مرغ نسبت به روزهای اخیر افزایش یافته و خود را به قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار نزدیک کرده است. هر کیلو مرغ به قیمت ۵۹۸۰۰ تومان و هر شانه تخم مرغ کیلویی ۷۵ هزار تومان به فروش می رود. پس از اجرای طرح مردمی‌سازی یارانه‌ها، قیمت مرغ کیلویی ۵۹۸۰۰ تومان و تخم مرغ شانه ۳۰ عددی با وزن ۱٫۹ کیلوگرمی ۷۶ هزار تومان تصویب شد اما با این حال در بازار خیلی کمتر از این قیمت ها به فروش می رفت.

قیمتها پیش از این، مرغ کیلویی ۴۲ هزار تومان و تخم مرغ شانه ۴۰ هزار تومان بود که طی یکی دو هفته اخیر آرام آرام افزایش یافت و خود را به قیمت های ستاد تنظیم بازار نزدیک کرده است.

معاون امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی اخیراً در نشست خبری اعلام کرد: «پیش بینی کرده بودیم که پس از اجرای طرح مردمی سازی یارانه‌ها بازار حدود ۳۰ درصد محصول را پس بزند.»

اخیراً وزارت جهادکشاورزی عوارض صادرات مرغ و تخم مرغ را صفر کرده و همین عملی برای کشش تقاضا و رشد قیمت شده است. وزارت جهاد کشاورزی معتقد است قیمت های پایین تر از ستاد تنظیم بازار برای تولید کننده صرفه اقتصادی ندارد.

غیرشرعی است. در این مدت نیز ۳۹ متهم در این رابطه دستگیر شده‌اند. وی دربراره نظارت و رصد بازار ارز و برخورد با دلانان گفت: در خصوص برخورد با دلانان در بازار ارز اقدامات ما در چند زمینه صورت گرفته است. از جمله این اقدامات کارهای اطلاعاتی و فنی است که در جهت شناسایی عوامل مخمل در بازار ارز صورت گرفته است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ تصریح کرد: همچنین در خصوص دلانان ارزی نیز اقدامات فنی و اطلاعاتی صورت گرفته است در حوزه اصناف نیز آژانس‌های مسافرتی و جاسازی‌های پلافروشانی که در بحث خرید و فروش ارز ورود کرده و خرید و فروش غیرمجاز ارز انجام می‌دهند شناسایی و با آن‌ها برخورد می‌شود است.

سرهنگ بهرامی با بیان اینکه این اقدامات به صورت هدفمند انجام شده است، خاطر نشان کرد: همچنین کانال‌های فریادی و قیمت‌گذار که تأثیر منفی در بازار می‌گذارند نیز شناسایی شده و با آن‌ها برخورد صورت گرفته است. این برخورد نیز به صورت مستمر ادامه دارد تا نتایج مطلوب نیز حاصل شود.

رییس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ:

معاملات فردایی، قمارگونه است



نمی‌شود و صرفاً روی سود و زیان کالا بداند که با شدت و قدرت تمام با این‌ها مبارزه خواهیم کرد.

وی همچنین درباره پرونده‌های معاملات فردایی ادامه داد: موضوعات معاملات فردایی یک معاملات قمارگونه و غیر قانونی است یعنی افرادی در بازار طلا و ارز وارد شده و با هدف سودجویی و کسب منافع خودشان معاملات قمارگونه انجام می‌دهند. در این معامله هیچ کالایی رد و بدل نمی‌شود و صرفاً روی سود و زیان کالا معامله انجام می‌شود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ تصریح کرد: در معاملات فردایی می‌توانیم بگوییم که اصلاً معامله‌ای صورت نمی‌گیرد چراکه کالایی وجود ندارد و نیتی هم بر تحویل کالا نیست. این معامله قمارگونه است از لحاظ شرعی و قانونی اشکال دارد. خوشبختانه با موبه‌ای که در این خصوص اخیراً سران قوا تصویب کرده‌اند و به تنفیذ مقام

رییس پلیس امنیت اقتصادی

تهران بزرگ از دستگیری ۱۱ نفر طی هفته‌های اخیر در رابطه با خرید و فروش ارز و معاملات فردایی خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در گفت‌وگو با ایلنا درباره مهمترین موضوعاتی که در پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ پیگیری می‌شود، گفت: ما سوی موضوعات اصلاح یارانه‌ها اولویت ما موضوعاتی است که در رابطه با معیشت مردم است. هر کدام از موضوعات و جرائم اقتصادی که با معیشت مردم سر و کار داشته باشند از قبیل احتکار، قاچاق کالا و ارز که به صورت مستقیم و غیرمستقیم بر معیشت مردم تأثیر می‌گذارند از اولویت‌های ما هستند. مجرمان هم بداند که با شدت و قدرت تمام با این‌ها مبارزه خواهیم کرد.

وی همچنین درباره پرونده‌های معاملات فردایی ادامه داد: موضوعات معاملات فردایی یک معاملات قمارگونه و غیر قانونی است یعنی افرادی در بازار طلا و ارز وارد شده و با هدف سودجویی و کسب منافع خودشان معاملات قمارگونه انجام می‌دهند. در این معامله هیچ کالایی رد و بدل نمی‌شود و صرفاً روی سود و زیان کالا معامله انجام می‌شود.

کاغذ و خوراکی، در صدر کشفیات قاچاق

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حایط، بیشترین کالای قاچاق کشف شده در دو ماهه امسال کاغذ یا مقوا، مواد خوراکی و محصولات صنایع غذایی و انواع وسایل نقلیه و لوازم یدکی، مرمفی و جایی آنها بوده است. به گزارش ایسنا، اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در اردیبهشت ماه امسال نشان می‌دهد از ۵۸۲۶ تراکز خرد و کلان در حوزه قاچاق در سطح عرضه بازرسی شده و برای ۴۳۰ مورد پرونده تخلف صنفی در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا تشکیل شده که برای سیر مراحل قانونی، پرونده‌ها در اختیار شعب تعزیرات حکومتی استان‌ها قرار گرفته‌اند.

مجموع ارزش تخلفات قاچاق کشف شده طی اردیبهشت ماه ۴۵ میلیارد و ۴۲۴ میلیون تومان و مهمترین اقلام کالائی کشف شده لوازم یدکی و مواد خوراکی بوده است. در دو ماهه سال جاری نیز بیش از ۱۰ هزار مورد بازرسی برای مقابله با عرضه، نگهداری و فروش کالای قاچاق در سراسر کشور انجام شده که در نتیجه این بازرسی‌ها، ۷۶۰ پرونده به ارزش بیش از ۱۳۴ میلیارد و ۵۹۹ میلیون تومان تشکیل شده است.

8				5
	1	6	8	
2		1		3
			7	4
9				1
	1	4	8	3
	2	3	4	7
	3	2	9	1
			3	5
7				2

شماره آگهی: ۱۲۴۱۹۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۲

آگهی مزایده عمومی

مزایده عمومی فروش ۳ قطعه زمین املاک شهرداری با کاربری تجاری

شهرداری آبیگ در نظر دارد به استناد مجوز رسمی شورای اسلامی شهر آبیگ به شماره ۲۷۸ مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۹ مزایده عمومی فروش املاک شهرداری واقع در شادبه (خیابان صنعتگران) را براساس قیمت کارشناسی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مزایده محقق سازند، تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: ساعت: ۱۲:۳۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت: ۱۳:۳۰ روز سه شنبه تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۰۴

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت: ۱۳:۳۰ روز یک چهارشنبه تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۰۵

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف: آدرس: شهر آبیگ- بلوار آیت اله طالقانی- ساختمان مرکزی شهرداری آبیگ - تلفن: ۰۲۸۳۲۸۲۲۴۵۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱۴۱۹۳۴ - دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ - ۸۵۱۹۳۶۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۰۴۰۲۳۰۰۰۵۴۵ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی پورعلی هفت چشمه فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۰۸ صادره از در ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۴.۳۷ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۹ فرعی از ۶۲۸۰ اصلی واقع در گوگان بخش ۱۲ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی زارع چراغلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

کلاس: ۱۴۰۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۱۲۸

م الف: ۵۲۷/۱۸۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۲

جلیل نهادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آذرشهر

انواع اعتیاد

با خطرات نوشیدنی بنفش آشنا شوید

مخدر لین قوی ترین مواد توهم زا و روانگردان دنیا

Lean که با نام های نوشیدنی ارغوانی و Sizzurp نیز شناخته می شود، مخلوطی از شربت سرفه و چند ماده دیگر است. این یکی از داروهای تجویزی است که باعث اعتیاد می شود.

مخدر لین چیست؟

مخدر لین یک ماده غیرقانونی ساخته شده با کدئین است که حاوی شربت سرفه و ... و گاهی اوقات الکل و آنتی هیستامین، پرموتازین است. کدئین از گیاه خشخاش (شبه به مرفین) مشتق می شود و یکی از مواد مخدر ضعیف تر است. با این حال، هنوز هم بسیار اعتیاد آور است و به طور بالقوه برای بدن مضر است. این امکان وجود دارد که یک فرد در مدت زمان نسبتاً کوتاهی به مخدر لین اعتیاد پیدا کند، زیرا مواد افیونی به سیستم واکنش پاداش مغز متصل می شوند. Lean که با نام‌های Purple Drank, Sizzurp, Dirty Sprite و دیگران نیز شناخته می‌شود، در اواخر دهه ۹۰ زمانی که رپرها و دیگر هنرمندان به این نوشیدنی در موسیقی خود اشاره می‌کردند، نسبتاً محبوب شد.

علائم استفاده از مخدر لین

فراتر از یافتن بطری های خالی شربت سرفه، فحجان های پلی اتیلن، نوشابه و آب نبات در میان وسایل عزیزتان، مهم است که مراقب هرگونه تغییر در شخصیت و رفتار باشید. تغییرات ممکن است شامل تحریک پذیر بودن، تغییر در الگوهای خواب، از دست دادن علاقه به مدرسه یا فعالیت های اجتماعی، یا تغییر ناگهانی در دوستان باشد.

عوارض مصرف مخدر لین

Lean به دلیل تأثیری که روی افرادی که آن را می نوشند به این نام خوانده می شود، اثرات کدئین مشابه اثرات سایر مواد افیونی اعتیاد آور (مانند اکسی کدون و هروئین) است، به طور معمول، اثرات آن در عرض ۳۰ تا ۴۵ دقیقه شروع می شود، اگرچه مقادیر متفاوت کدئین در Lean (گاهی تا ۲۵ برابر دوز توصیه شده) می تواند زمان شروع را کوتاه کند. اوج اثر ۱ تا ۲ ساعت پس از مصرف شروع می شود و حدود ۴ تا ۶ ساعت طول می کشد. عواقب احتمالی نوشیدن مخدر لین - سرگیجه- کند شدن ضربان قلب- کند شدن تنفس- یبوست- خرابی دندان- افزایش وزن- عفونت های دستگاه ادراری- اختلال در بینایی- از دست دادن حافظه- توهمات- تشنج (در افراد در معرض خطر)

بسیاری از مصرف کنندگان لین خطرات نوشیدن کدئین را دست کم می گیرند. سوء مصرف هر ماده ای برای سلامتی فرد مضر است، اما مواد افیونی به دلیل خطر بالای ایجاد تحمل و در نهایت اعتیاد، نگرانی خاصی دارند. پس از افزایش تحمل نسبت به لین بدن کمتر و کمتر مواد افیونی طبیعی خود را تولید می کند تا زمانی که کاملاً به ماده خارجی وابسته شود. این وابستگی فرد را وادار می کند تا دارو را بیشتر و بیشتر مصرف کند تا همان احساس را داشته باشد. مصرف در اکثر موارد، فقط احساس طبیعی داشته باشد. سوء استفاده از مواد افیونی مانند Lean همچنین می تواند منجر به عوارض سلامتی و حتی مرگ شود. با مصرف بیش از حد لین، مغز ملو از مولکول های مواد افیونی می شود و قادر به تنظیم پاسخ خود یا کاهش اثر آنها نمی شود.

ترک اعتیاد مخدر لین

برای فردی که از اعتیاد به Lean یا هر مخدر دیگری رنج می برد، ترک آن به طور ناگهانی غیرممکن است. به خصوص به دلیل داشتن کیفیت اعتیادآور، توقف مصرف خودسرانه مواد افیونی دشوار است. اولین قدم برای درمان اعتیاد مخدر لین، ورود به مرحله سم زدایی است. ممکن است برای کاهش علائم دردناک ترک از جمله تهوع، استفراغ و اسهال، داروهای درمان تریاک تجویز شود. سم زدایی همچنین ممکن است بیماری ها یا اختلالات همراه (مانند هیپاتیت یا آسیب عصبی) را نشان دهد. بر این اساس، سم زدایی تحت نظارت پزشک در یک کلینیک ایمن و موفق ضروری است. برای دوری از این مخدر دارویی ممکن است به حمایت طولانی مدت برای بهبودی یا درمان اعتیاد نیاز داشته باشید، از جمله: - درمان بستری- درمان سرپایی فشرده- آموزش مهارت های زندگی- تجویز دارو نگهدارنده- درمان سرپایی- پیشگیری از عود- استفاده از گروه های پشتیبانی به یاد داشته باشید: هیچ شرمی در دریافت کمک وجود ندارد. این یکی از شجاع ترین کارهایی است که می توانید انجام دهید.

منبع: بیوتوه

سرمربی تیم والیبال زنان باریج:

زورمان به کشورهای آسیایی نمی‌رسد



سرمربی تیم والیبال زنان باریج اسانس کاشان گفت: هر چند بازیکنان خوبی در اختیار داریم، اما زورمان به کشورهای آسیایی نمی‌رسد و از آنها خیلی عقب هستیم. فاطمه شعبان خمسه در گفت و گو با ایرنا درباره انصراف تیم باریج اسانس کاشان از لیگ برتر این فصل از والیبال زنان، اظهار داشت: پس از کسب عنوان چهارمی در جام باشگاه‌های آسیا و بازگشت از این رقابت‌ها، مسئولان باشگاه تماسی با من نگرفتند. متأسفانه حتی در جریان انصراف این تیم از لیگ برتر هم نیستیم و آنها حتی پاسخ تلفنم را نمی دهند.

وی افزود: سطح مسابقات جام باشگاه‌های آسیا با وجود عدم حضور تیم‌هایی چون ژاپن، کره جنوبی و چین بالا بود. تیم تایلند نه تنها در بخش مردان بلکه در بخش بانوان نیز قدرتمند است. قزاقستان هم در کنار تایلند بازیکنان خوبی دارد. متأسفانه برای حضور در جام باشگاه‌های آسیا تیم از شرایط خوبی برخوردار نبود. پس از پایان

رئیس فدراسیون بدمینتون:

با چه ضوابطی باید بودجه بیشتری به یک فدراسیون تعلق گیرد



رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: با چه ضوابطی باید بودجه بیشتری به یک فدراسیون تعلق گیرد؛ بهترین راه برقراری عدالت در تخصیص بودجه از کانال وزارت ورزش است. محمدرضا پوریا در گفت‌وگو با ایرنا درباره عدالت در توزیع بودجه، اظهار داشت: اگر قرار باشد تا بودجه‌ای توزیع شود، بهتر است تا همه از متولی امر یعنی وزارت ورزش و جوانان درخواست کنند. اگر مجلس هم این بودجه را افزایش دهد برای فدراسیون‌ها هم بهتر است. اکنون یک راکت آموزشی بدمینتون ۶۰۰ هزار تومان و راکت حرفه‌ای ۱۰ میلیون تومان است و خرید آن هزینه زیادی دارد. تعداد ورزشکاران بدمینتون هم زیاد هستند و به طور حتم باید در تخصیص بودجه عدالت باشد. وی یادآور شد: به مدت ۳۰ سال است که مسابقات بین‌المللی بدمینتون جام فجر را با حضور کشورهای

سیدحمید سجادی در دورانی که معاون وزارت را برعهده داشت، در مسابقات جام فجر حضور یافت و کاملاً بر دخل و خرج فدراسیون‌ها آگاه است. بهترین راه برقراری عدالت در تخصیص بودجه از کانال وزارت ورزش و جوانان است.

حواشی فصل گذشته تکرار شود پرسپولیس با این همه ستاره هم قهرمان نخواهد شد

پست هم صورت بگیرد تا تیم کامل و قدرتمندی برای فصل بعد بسته شود. من خیر ندارم که باشگاه در حال حاضر چکار می‌کند و اینکه برای اضافه کردن نفرات در این پست‌ها برنامه‌ای دارد یا نه و فقط چیزهایی در خیرها شنیدم که نمی‌دانم چقدر صحت دارند. وی در مورد اینکه پرسپولیس با خرید این نفرات در نقل و انتقالات از حریفان پیش افتاده و مدعی اصلی قهرمانی محسوب می‌شود، گفت: پرسپولیس در این سال‌ها همیشه مدعی اصلی قهرمانی بوده است و این چیز عجیبی نیست و حالا هم جدی‌ترین مدعی قهرمانی محسوب می‌شود. حتی به نظرم فصل گذشته که پرسپولیس قهرمان نشد هم این عنوان شایسته‌اش بود ولی یک سری مسائل و حواشی به تیم ضربه زد و باعث شد یک سری جاها امتیازاتی که لازم بود گرفته نشود و همین باعث از دست رفتن قهرمانی شد. اگر پرسپولیس امسال بتواند حواشی خود را کنترل کند قهرمانی برایش دور از دسترس نیست. در حال حاضر هم با وجود اضافه شدن بازیکنان با کیفیت اگر حواشی کنترل نشوند به

آگهی مناقصه عمومی – (نوبت اول) – چاپ اول

شهرداری بابل در نظر دارد پروژه زیر را با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

پروژه	پرآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه(ریال)	صلاحیت	منبای برآورد	مدت اجرا
عملیات تراش و روکش آسفالت	۴۲/۸۹۶/۰۱۱/۴۲۳	۲/۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰	راه	فهرست بهای تجمیع شده	۳ ماه
کمربندی غربی-بلوار شهید بهشتی			راه و باند سال ۱۴۰۱		

لذا متقاضیان محترم می توانند از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۷ تا ساعت ۱۲ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۶ با مراجعه به سامانه ستاد، اسناد را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب ۰۱۰۵۷۰۷۰۳۹۰۰۷ نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت از ساعت ۱۲ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۶ لغایت ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ به سامانه ستاد ارسال نمایند.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ می باشد.

بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۸ روز سه شنبه راس ساعت ۱۲ می باشد.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۳۵۱۵۶۲۲۵ -۰۱۱ می باشد.

http://www.babolcity.ir

شاهین کلانتری بنگر – شهردار بابل

مشتهای گره کرده باری بعد از صعود شاگردان ناظم الشریعه به فینال



سرمربی ایرانی تیم ملی فوتسال زنان عراق بعد از شنیدن فینالیست شدن مردان این کشور خوشحالی جالبی انجام داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تیم ملی فوتسال زنان عراق با هدایت شهناز باری سرمربی ایرانی خود موفق شد در مسابقات کاپر آسیا به مقام قهرمانی دست پیدا کند. این نخستین بار است که عراق در یک مسابقه بین المللی موفق شد عنوان قهرمانی را به دست آورد.

قهرمانی تیم ملی فوتسال زنان عراق بازتاب بسیار گسترده‌ای در سطح این کشور داشت و رسانه‌های عراقی به این موضوع پرداختند.

شهناز باری سرمربی ایرانی تیم ملی فوتسال زنان عراق دیشب در یکی از برنامه‌های تلویزیونی این کشور حضور پیدا کرد تا درباره دلایل موفقیت تیمش توضیح بدهد. همزمان با این برنامه، تیم ملی فوتسال مردان عراق هم با هدایت محمد ناظم الشریعه، سرمربی سابق ایران در مرحله نیمه نهایی مسابقات کشورهای عربی برابر کویت پیروز شد و به فینال صعود کرد.

بعد از اینکه شهناز باری متوجه شد که مردان عراق به فینال کشورهای عربی صعود کردند دست‌های خود را به نشانه خوشحالی مشت کرد و گفت: خیلی خوشحال شدم، زیرا تمام فکر و ذهنم در آن بازی بود و حالا خوشحالی ما تکمیل شد. به نظر من ناظم الشریعه یکی از بهترین مربیان حال حاضر قاره آسیا است.

آقای طهرانچی گفت: دانشگاه آزاد کلیه تعهداتش را نسبت به تأمین اجتماعی برای مرخصی‌های استعلاجی و... انجام داده؛ موضوع پرداخت حق بیمه کارکنان یک مسئله فنی است و مطرح کردن این مسئله پشت تریبون مجلس بدون در نظر گرفتن ابعاد مسئله از طرف یک نماینده بعید است.

اصولی نباشد، یکی بدتر از او روی کار خواهد آمد

پیشکسوت فوتسال می‌گوید اصولی تقصیر زیادی در لغو شدن بازی‌های دوستانه تیم ملی ندارد و مشکلات سیاسی و اقتصادی دست شمسایی را برای انجام بازی‌های دوستانه در پوست گردو گذاشته است. اکبر تقوی، پیشکسوت فوتسال در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص لغو شدن بازی‌های دوستانه تیم ملی در آستانه جام ملت‌های آسیا اظهار شد: شرایط و اوضاع فدراسیون خوب نیست و دلایل مختلفی سبب برگزار نشدن بازی‌های دوستانه تیم ملی شده است و تنها واحد شمسایی می‌تواند با تجربه و اعتباری که دارد این مسائل را حل کند. وی ادامه داد: فدراسیون مشکل اقتصادی زیاد دارد و اصلی‌ترین مسئله آن، مشکلات اقتصادی هستند. فوتسال ایران جزو برندهای فوتسال جهان است اما متأسفانه هم به دلیل مسائل سیاسی و هم به دلیل مشکلات اقتصادی، شاهد این هستیم که بازی‌ها پشت سر هم لغو شوند. البته کلا شرایط اقتصادی فوتسال حاکم بر جهان خوب نیست و این مسائل دست به دست هم دادند تا دست تیم ملی از بازی‌های دوستانه کوتاه بماند.

تقوی در خصوص نقش فدراسیون و قصور اصولی در این امر توضیح داد: باید دلایل ریز آن بررسی شود. نمی‌توان همه تقصیرها را گردن اصولی انداخت زیرا در دوره‌های قبلی هم ما مشکل برگزاری بازی دوستانه داشتیم و سرمربی‌های قبلی تیم ملی هم از این موضوع می‌نالیدند. اصولی باید ببیند اگر می‌تواند بماند و اگر نمی‌تواند برود. این که بخواهیم پشت هم انتقاد کنیم، کار درست نمی‌شود. اصولی آمده کمک کند و خودش باید ببیند شرایطش را دارد یا خیر. به هر حال زمان می‌برد تا او در کار جا بیفتد و فکر می‌کنم هر شخص دیگری هم جای او بود، همین اتفاقات می‌افتاد. اصولی نباشد، یکی بدتر از او روی کار خواهد آمد.

این پیشکسوت فوتسال در پایان عنوان کرد: متأسفانه برخی بزرگان ما در فوتسال بزرگی بلندی نیستند و فقط به انتقادهای متوالی، چوب لای چرخ تیم ملی و فوتسال می‌کنند و تمرکز آن‌ها را به هم می‌ریزند. در گذشته هم چنین مشکلاتی که آقایان در حال انتقاد از آن هستند، وجود داشته است. شمسایی خوب بلد است که چه کاری انجام دهد و او می‌تواند با توجه به ارتباطاتی که دارد برای تیم ملی کاری انجام دهد.

رئیس فدراسیون جهانی وزنه برداری:

همه ما بر آینده وزنه برداری در المپیک متمرکز هستیم

محمد جلود گفت: همه ما در فدراسیون جهانی بر آینده وزنه برداری و اطمینان از همکاری با شریکان المپیکی خود متمرکز هستیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، انتخابات ریاست فدراسیون جهانی وزنه برداری روز شنبه برگزار و محمد جلود از عراق به عنوان رئیس جدید این فدراسیون انتخاب شد. با برگزاری انتخابات در آلبانی تعداد نفرات جدید که به هیئت رئیسه فدراسیون جهانی راه یافتند افزایش پیدا کرد به طوری که ۱۲ عضو جدید برای هیئت رئیسه انتخاب شدند که به گفته جلود تغییر ۶۶ درصدی در تیم مدیریت به وجود آمده است. همچنین اعضای هیئت رئیسه کشورهای روسیه، قزاقستان، ازبکستان، هند و اکوادور جایگاه‌های خود را در فدراسیون جهانی وزنه برداری از دست دادند و سایر اعضای سابق هیئت رئیسه یا واجد شرایط شرکت در انتخابات نبودند یا قبلاً کناره گیری کرده بودند.

محمد جلود رئیس فدراسیون جهانی وزنه برداری بعد از تکمیل شدن اعضای هیئت رئیسه گفت: خیلی خوشحالم که برای ایجاد تغییرات مثبت در وزنه برداری به ما اعتماد شده است و من مشتاقانه منتظر شروع کار با تیم جدید هستیم. خوشبختانه انرژی جدیدی در سازمان ما به وجود آمده است. من قبلاً این فرصت را داشتم که با تیم جدید صحبت کنم و آن‌ها آماده هستند تا سر کارهای خود رفته و چیزهای خوبی برای ورزش ارائه دهند. همه ما بر آینده وزنه برداری و اطمینان از همکاری با شریکان المپیکی خود متمرکز هستیم.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۴۵	۰۵:۱۰:۳	۱۳:۰۷:۴۲
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۲۴:۲۰	۲۰:۴۵:۲۹	۰۰:۱۴:۳۲

روزنامه سراسری فرهنگی – اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
 سردبیر: زیر نظر شورای نویسندگان
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز – چایکنار – جنب مسجد پل سنگی – خیابان مناف زاده – مجتمع الماس ورودی دوم – طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ – ۳۶۵۵۹۹۴۳ – ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
 ۳۶۵۵۹۲۳۲ – ۳۶۵۵۲۹۰۵ – ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ – ۰۴۱

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper



را محقق کنیم.

خطیب‌زاده در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر این‌که آیا در سفر امروز آقای امیرعبداللهیان به ترکیه وزیر امور خارجه در ارتباط با عملیات نظامی آنکارا در شمال عراق و سوریه با مقامات این کشورها رایزنی خواهند کرد، گفت: بارها تاکید کرده‌ایم که جنگ هیچ وقت راه‌حل نبوده است و جنگ به صلح نمی‌انجامد باید به صلح و امنیت پایدار در منطقه رسید. موضوعات مختلفی در دستور کار رایزنی‌های وزیر خارجه با مقامات ترکیه است از جمله آخرین تحولات در ارتباط با سوریه و عراق. وی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا در جریان سفر روز گذشته الکاظمی به تهران در ارتباط با موضوع ریزگردها نیز بحث و گفت‌وگو شد چرا که به نظر می‌رسد یکی از منشا‌های ورود ریزگردها به ایران، عراق است، گفت: موضوع ریزگردها یکی از موضوعات اصلی در دستور کار دیپلماسی کشور است همانطور که می‌دانید چندین پیش معاون رئیس‌جمهور و رئیس محیط زیست در ارتباط با این موضوع به عراق رفتند و گفت‌وگوهایی در این زمینه بین تهران و بغداد انجام شد در سفر الکاظمی به تهران نیز این موضوع پیگیری شد البته همانطور که می‌دانید این موضوعی نیست که صرفاً بین ما و عراق باشد دیگر کشورهای منطقه نیز در این زمینه موضوعیت و نقش دارند و ما تلاش داریم در یک فرمت چند جانبه و تعامل با کشورهای منطقه به این موضوع زیست محیطی که از اهمیت بالایی برخوردار است، بپردازیم.

سخنگوی وزارت خارجه با بیان این‌که آقای رئیس‌جمهور در ارتباط با پیگیری این موضوع دستور قطعی و موکند دادند و وزیر امور خارجه نیز در این ارتباط رایزنی‌هایی با برخی از وزرای کشورهای منطقه داشتند، ادامه داد: یک مقدار در همکاری برخی کشورها برای پیگیری این موضوع کندی دیده می‌شود و امیدواریم این کندی مرتفع شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در پاسخ به این سوال که آیا در جریان مذاکرات برجامی که قرار است به زودی در کشورهای حاشیه خلیج فارس برگزار شود سایر طرف‌های برجامی کنار گذاشته شده‌اند، گفت: هیچ کس کنار گذاشته نشده است و همانطور که پیش از این نیز گفتیم آنچه که در جریان این مذاکرات باقی مانده چند موضوع اختلافی بین ایران و آمریکا در خصوص رفع تحریم‌هاست.

خطیب‌زاده در بخش دیگری از صحبت‌های خود ادامه داد: تسهیل‌کننده برجام براساس خود برجام اتحادیه اروپاست و آقای بولر جلسه‌ای هم با سفرای سه کشور اروپایی داشتند و یکی از نقش‌های تسهیل‌کننده گزارش دادن و توجیح همه طرف‌هاست.

خطیب‌زاده در بخش دیگری از صحبت‌های خود ادامه داد: تسهیل‌کننده برجام براساس خود برجام اتحادیه اروپاست و آقای بولر جلسه‌ای هم با سفرای سه کشور اروپایی داشتند و یکی از نقش‌های تسهیل‌کننده گزارش دادن و توجیح همه طرف‌هاست.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این سوال که آیا ایران و آمریکا در این دوره از مذاکرات گفت‌وگوهایی مستقیم خواهند داشت و یا فرمت وین ادامه پیدا خواهد کرد، تاکید کرد: گفت‌وگوی مستقیمی بین ایران و آمریکا رخ نمی‌دهد و به مانند فرمت قبلی و به صورت غیرمستقیم با تسهیل‌گری اتحادیه اروپا این گفت‌وگوها انجام می‌شود.

وی همچنین در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با روابط ایران و عربستان سعودی و موضوعات اختلافی بین دو کشور نیز گفت: پرونده‌های اختلافی بین ایران و عربستان سعودی مهم هستند و باید در جای خود مورد بحث و رایزنی قرار گیرند ولی فارغ از پرونده‌های اختلافی روابط دو کشور ایران و عربستان سعودی می‌تواند برای کل جهان اسلام مهم باشد و منفعت‌هایی را برای منطقه و جهان اسلام ایجاد کند.

خطیب‌زاده همچنین در پاسخ به این سوال که آیا سطح گفت‌وگوها برای حل موضوعات باقی‌مانده در ارتباط با مذاکرات احیای برجام ارتقاء پیدا می‌کند، تصریح کرد: برای مذاکره و گفت‌وگو در ارتباط با آنچه که باقی مانده نیاز به بالا بردن سطح گفت‌وگوها نیست ولی اگر توافقی انجام شود در سطح وزرای خارجه این موضوع انجام می‌شود.

وی همچنین ادامه داد: موضوع اخذ خسارت نیز در ارتباط با تحریم‌های آمریکا علیه ایران پرونده مفتوحی است.

به گزارش ایسنا، خطیب‌زاده در آخرین نشست خبری خود با خبرنگاران در مقام سخنگوی وزارت خارجه در ابتدای صحبت‌های خود همچون گذشته به ارائه گزارشی از عملکرد وزارت خارجه در طول یک هفته گذشته پرداخت.

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین با خداحافظی از خبرنگاران اعلام کرد: در مقام مشاور وزیر خارجه در خدمت مردم و دستگاه وزارت خارجه خواهد بود.

های ما متوجه این مساله هستند.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در پاسخ به همین سوال افزود: نفس این‌که آمریکا و رژیم اشغالگر قدس تلاش می‌کند ناامنی را در منطقه نهادینه کنند یک موضوع آشکار است ایران سنگرگاه ثبات در منطقه است و قطعاً اجازه نمی‌دهند کسانی که کشورهای منطقه را تهدید می‌کنند و جنگ و ناامنی ایجاد کرده‌اند به اهداف خود برسند.

وی ادامه داد: ایران و مصر دو کشور تاریخ‌ساز و تمدن‌ساز در منطقه هستند روابطشان همواره در جهان اسلام حائز اهمیت بوده است و ما از هر گونه ارتقاء روابط بین دو کشور استقبال می‌کنیم و علاقه‌مند هستیم که این روابط ارتقاء و پیشرفت پیدا کند.

خطیب‌زاده همچنین در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر این‌که با توجه به بازگشت آقای کنعانی رئیس‌دفتر حافظ منافع ایران در قاهره به تهران و انتخاب ایشان به عنوان سخنگوی جدید وزارت خارجه چه کسی مسئولیت این مکان دیپلماتیک را برعهده دارد، گفت: در حال حاضر مسئولیت دفتر حافظ منافع ایران در مصر برعهده یکی از دیپلمات‌های مستقر در آنجاست و ایشان موقت فعالیت‌ها را پیگیری می‌کند بنابراین دفتر حافظ منافع ایران در قاهره باز است و کارش را انجام می‌دهد.

وی همچنین در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با سخنرانی روز جمعه رئیس‌جمهور در نشست بریکس پلاس و درخواست عضویت ایران در این سازمان ادامه داد: بریکس یک سازوکار ابتکاری است که دارای ابعاد مختلف است ۳۰ درصد تولید ناخالص جهان و ۴۰ درصد جمعیت جهان در این حوزه تعریف می‌شود. وزیر خارجه ایران درخواست عضویت ایران را در این نشست ارائه کرده و روز جمعه نیز آقای رئیس‌جمهور در نشست بریکس پلاس به صورت مجازی سخنرانی کرده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در پاسخ به این سوال که آیا سفر آقای بولر به تهران دستاورد غیربرجامی داشت با توجه به این‌که خاتم‌افخم مدیرکل زنان و حقوق بشر وزارت امور خارجه در نشست آقای امیر عبداللهیان و بولر حضور داشتند و آقای بولر بعد از گفت‌وگو با امیرعبداللهیان در توثیعی اعلام کردند که ما خواستار آزادی شهروندان اروپایی از زندان‌های ایران هستیم، گفت: در این نشست غیر از مسائل مربوط به مذاکرات و احیای برجام در ارتباط با موضوعات کنسولی نیز صحبت کردیم به خصوص وضعیت اتباع ما در کشورهای مختلف اروپایی و وضعیت برخی زندانیان ایرانی به ویژه دیپلمات‌ها که با نقض بدیهی‌ترین قوانین بین‌المللی در زندان به سر می‌برند. البته باید مذاکرات و گفت‌وگوها در مورد مسائل کنسولی را ادامه دهیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان همچنین در ادامه گفت‌وگوی خود با خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگار سی‌ان‌ان در ارتباط با مذاکرات و همچنین امکان توقف غنی‌سازی در نظنز و فردو افزود: تا همه چیز نهایی نشود هیچ چیزی توافق نمی‌شود و ما منتظر هستیم که ببینیم چه طی هفته‌ها و روزهای آتی به نقطه‌نهایی می‌رسیم یا نه.

خطیب‌زاده ادامه داد: آنچه که ایران انجام داده برگشت‌پذیر است به شرط این‌که طرف مقابل هم به تعهدات خود به صورت کامل عمل کند.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر این‌که چرا محل برگزاری مذاکرات از وین به یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس تغییر کرده است، پاسخ داد: در تعیین محل انجام مذاکرات و گفت‌وگوها مهم‌ترین چیز راحتی طرف‌های مختلف گفت‌وگو و آمادگی میزبان است و این یک موضوع کاملاً عادی لجستیکی است.

وی ادامه داد: آنچه که ما می‌خواهیم انجام دهیم گفت‌وگو در ارتباط با رفع تحریم‌هاست و لذا نباید در خصوص این موضوعات از جمله مکان مذاکرات این میزان نشانه‌گذاری کرد و این مذاکرات می‌تواند در هر کشوری انجام شود.

خطیب‌زاده گفت: بنابراین نباید نشانه‌گذاری خاصی در این زمینه انجام شود و همانطور که اشاره کردم روابط مناسب کشور میزبان با همه طرف‌ها و آمادگی میزبان از نظر لجستیکی برای برگزاری اینگونه مذاکرات عموماً مورد توجه قرار می‌گیرد.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر این‌که آیا در نشست سران کشورهای حاشیه خزر که قرار است در عشق‌آباد برگزار شود بیانیه خاصی منتشر می‌شود، اظهار کرد: هیچ بیانیه خاصی داده نمی‌شود اجلاس سران خزر یک اجلاس روتین است که هر چهار سال یکبار برگزار می‌شود اما یک بیانیه ریاضی خواهد داشت.

وی همچنین در پاسخ به سوالی در ارتباط با پشتوانه مذاکرات در مورد احیای برجام اضافه کرد: یک ملت پشتیبان این مذاکرات و تیم مذاکره‌کننده هستند اجماع ملی در مورد مذاکرات وجود دارد و امیدواریم که بتوانیم در این مذاکرات منافع ایران و ملت ایران



خطیب زاده با بیان این‌که ما با قاطعیت و جدیت این مذاکرات را با فرض عدم اعتماد قطعی به آمریکایی‌ها جلو بردیم تصریح کرد: بزرگترین تضمین برای ملت ایران توانمندی‌های خودش است طرف مقابل یک بار از برجام خارج شد و در مقابل نیز دید که ما در هیچ حوزه‌ای یک گام هم عقب نمی‌نشینیم و اگر امروز قدم‌های بیشتری را بر نمی‌داریم از باب نتوانستن نیست از باب نخواستن است و ما می‌توانیم قدم‌های بیشتری برداریم.

وی افزود: آنچه که تضمین ذاتی است توانمندی‌های ملت ایران است البته تضمین مختلف در این توافق دیده شده ما در مورد آنها حساس هستیم و این‌ها باید جمع بندی و نهایی شوند.

سخنگوی وزارت خارجه در ادامه این نشست در پاسخ به سوالی در مورد مسائل داخلی عراق از جمله برخی از اختلافات بین دولت مرکزی عراق و منطقه اقلیم افزود: ما موضوعات داخلی عراق را با حساسیت و دقت پیگیری می‌کنیم ولی این مسائل مرتبط به خود عراق هستند و اقلیم کردستان عراق نشان داده که با دولت مرکزی عراق تعامل دارند ما همواره خواستار هم‌اندیشی و همکاری طیف‌ها و گروه‌های مختلف عراق با دولت مرکزی این کشور بوده‌ایم و کمک می‌کنیم که تنش‌ها کاهش پیدا کند و امیدواریم این اتفاق بیفتد.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به پرسش خبرنگاری در ارتباط با با اظهارات روز گذشته علی باقری معاون سیاسی وزیر خارجه در جلسه یکی از کمیسیون‌های مجلس در ارتباط با سفر روز شنبه بولر به تهران اظهار کرد: فارغ از این‌که آقای باقری چه نکاتی را در آن جلسه بسته و خصوصی اعلام کرده‌اند همان‌طور که گفتیم مذاکرات مربوط به احیای برجام طی چند روز آینده انجام می‌شود. این مذاکرات در مورد ابعاد هسته‌ای نیست بلکه در مورد بخش‌های اختلافی است که در ارتباط با رفع تحریم‌ها باقی مانده است بنابراین هیچ چیزی به توافقات انجام شده در وین افزوده نمی‌شود و باید گفت چیزی به مذاکرات وین افزوده نمی‌شود و چیزی هم کاسته نمی‌شود.

خطیب زاده با بیان این‌که همان‌طور که آقای امیر عبداللهیان مطرح کردند نقش نماینده اتحادیه اروپا در این مذاکرات نقش تسهیل‌گری است و آنچه که بین ما و طرف مقابل انجام می‌شود در مورد موضوعات اختلافی است که از آخرین جلسه وین باقی مانده است. وی ادامه داد: این مذاکرات غیر مستقیم است و من باید به شما عرض کنم اکنون توپ در زمین واشنگتن است و اگر آمریکایی‌ها با پاسخ مناسب حضور پیدا کنند می‌توانیم به سمت توافق‌نهایی حرکت کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا در ارتباط با گزارشی که وال استریت ژورنال در مورد نشست محرمانه آمریکا با رژیم صهیونیستی و تعدادی از کشورهای عربی در شرم‌الشیخ مصر با محوریت مقابله با توانمندی‌های موشکی و پهپادی ایران منتشر کرده است افزود: من امروز گزارش وال استریت ژورنال را دیدم به مذاکرات احیای برجام تاکید کرد: آمریکایی‌ها بارها نشان دادند که تا چه میزان قابل اعتماد هستند. آنها بارها نشان دادند که از همه ابزارها استفاده می‌کنند تا به تعهداتشان عمل نکنند و محتوای مذاکرات را خالی کنند.

اخیر جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اروپا به تهران و موضوع از سرگیری مذاکرات احیای برجام و رفع تحریم‌ها بعد از وقعه‌ای بیش از سه ماهه افزود: زمان قطعی برگزاری مذاکرات رفع تحریم‌ها قطعی شده و مکان آن نیز تقریباً مشخص است و ان‌شاءالله در چند ساعت آتی تصمیمات نهایی در این زمینه اعلام خواهد شد.

خطیب زاده ادامه داد: ان‌شاءالله یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس میزبان این گفت‌وگوها خواهد بود و این گفت‌وگوها طی روزهای آتی و در همین هفته انجام می‌شود و شاید مکان برگزاری این مذاکرات با توجه به رایزنی و گفت‌وگوهایی که در حال انجام است تا پایان امروز به صورت دقیق مشخص و اعلام شود.

خطیب زاده همچنین با بیان این‌که آقای بولر تلاش جدی کرده که مذاکرات ادامه پیدا کند و ما از نقش تسهیل‌گری اتحادیه اروپا و آقای بولر در این زمینه قدردانی می‌کنیم افزود: بعد از قطع‌نامه اخیر شورای حکام آژانس بولر در تماس‌هایی که داشتند تلاش جدی کردند که این مذاکرات ادامه پیدا کند. در تماسی که آقای بولر هفته پیش با آقای امیر عبداللهیان داشتند این درخواست را مطرح کردند که گفت‌وگوها بر اساس بسته پیشنهادی ایران که قبل از قطعنامه شورای حکام ارائه کرده بودیم، پیش برود.

وی گفت: وزیر خارجه در همین چارچوب از آقای بولر دعوت کرد که به تهران بیایند تا در این سفر پاسخ‌ها شنیده شود به این بسته مورد بررسی قرار بگیرد در سفر آقای بولر به تهران گفت‌وگوهایی مفضلی بین ایران و ایشان انجام گرفت آقای بولر نظر طرف آمریکایی را منتقل کرده است و ایشان گفتند که آمریکا تعهد داده که در چارچوب قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل عمل کند. به تعهدات خود در این زمینه پایبند باشد و چرخه انتفاع اقتصادی ایران از احیای برجام را تضمین کند و به موضوعات اختلافی نیز مورد بررسی قرار بگیرد.

خطیب زاده افزود: آقای امیر عبداللهیان همچنین گفت و گوی خصوصی یک ساعته‌ای با آقای بولر با حضور معاونان داشتند و در ابعاد مختلف ادامه مذاکرات رایزنی کردند.

او گفت: در این‌که در محتوا و در شکل و در هر دو موضوع توافقاتی شده است را می‌توانم تایید کنم ولی این‌که واقعا آمریکایی‌ها بر اساس برنامه پیش‌بینی شده در عمل نشان خواهند داد که از میراث ترامپ عبور خواهند کرد و عضو مسئولی خواهند بود یا نه؟ باید منتظر بمانیم که آیا آنها به تعهداتی که در این زمینه دادند عمل می‌کنند یا نه.

خطیب زاده همچنین در بخش دیگری از صحبت‌های خود در پاسخ به سوالی در ارتباط با دیدار برخی از سران پیشین آمریکا با اعضای گروهک تروریستی منافقین و سخنرانی آنها در نشست اعضای این گروهک افزود: آمریکایی‌ها نه به حاکمیت کشورها احترام می‌گذارند و نه تروریستی بودن گروهک‌ها برای آنها مهم است و تنها نفع حزبی و شخصی برای آنها مهم است. وی همچنین در مورد ابعاد تضمین از آمریکا در مورد مذاکرات احیای برجام تاکید کرد: آمریکایی‌ها بارها نشان دادند که تا چه میزان قابل اعتماد هستند. آنها بارها نشان دادند که از همه ابزارها استفاده می‌کنند تا به تعهداتشان عمل نکنند و محتوای مذاکرات را خالی کنند.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان اعلام کرد: زمان برگزاری مذاکرات در مورد مسائل باقی‌مانده برای لغو تحریم‌ها در یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس قطعی شده و ان‌شاءالله این مذاکرات در هفته جاری برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، سعید خطیب‌زاده در آخرین نشست رسانه‌ای خود در سمت سخنگوی وزارت خارجه در جمع خبرنگاران داخلی و خارجی در ابتدا اعلام کرد که وزیر امور خارجه کشورمان امروز برای دیدار با مقامات ترکیه به این کشور همسایه سفر خواهد کرد و پس از آن عازم ترکمنستان می‌شود تا در نشست وزیران امور خارجه کشورهای حوزه خزر در عشق‌آباد شرکت کند.

وی در همین ارتباط افزود: سفر وزیر خارجه به ترکیه اولین سفر آقای امیرعبداللهیان در سمت وزیر خارجه به این کشور همسایه است.

خطیب زاده افزود: ان‌شاءالله در روزهای آینده اجلاس سران کشورهای خزر در عشق‌آباد برگزار می‌شود و اجلاس وزرای خارجه مقدماتی برای برگزاری این اجلاس است.

این دیپلمات ایرانی در پاسخ به سوالی در مورد سفر روز گذشته مصطفی الکاظمی نخست‌وزیر عراق به تهران، و این‌که آیا وی حامل پیامی از سوی عربستان به تهران بود تصریح کرد: سفر آقای الکاظمی به تهران از پیش برنامه‌ریزی شده بود و در این سفر مقامات دو کشور در ارتباط با موضوعات دو جانبه و تحولات منطقه رایزنی و گفت‌وگو کردند. از جمله در مورد نقش مثبت و سازنده‌ای که بغداد در ماه‌های گذشته در مورد روابط ایران و عربستان ایفا کردند.

تعاملات اقتصادی بین دو کشور و پروژه‌های موجود در این زمینه بحث و گفت‌وگو شد ادامه داد: در این دیدار در خصوص مرادوات مردمی و رفت و آمد شهروندان دو کشور هم رایزنی شد و در ارتباط با موضوع اربعین و شرکت شهروندان ایرانی در راهپیمایی اربعین نیز بحث و گفت‌وگو شد. روابط ایران و عراق به عنوان دو کشور همسایه چندلایه و راهبردی است و سفر صورت گرفته متعاقب سفری است که چندی پیش آقای فواد حسین وزیر خارجه عراق به ایران داشت.

وی همچنین افزود: یکی دیگر از ابعاد این سفر بررسی نقشی است که عراق در گفت‌وگوهای ایران و عربستان ایفا می‌کند. تاکنون ۵ دور گفت‌وگو بین تهران و ریاض در بغداد برگزار شده و ما در همین چارچوب از نقش عراق در این زمینه تقدیر می‌کنیم.

خطیب زاده ادامه داد: آقای الکاظمی در سفر روز گذشته خود به تهران نکاتی را از طرف ریاض به ما منتقل کردند و بر اساس آنچه که شنیدیم طرف عربستانی این آمادگی را دارد که در سطح دیپلماتیک مذاکرات بین دو کشور ارتقاء پیدا کند. به زودی این مذاکرات در بغداد در سطح دیپلماتیک برگزار می‌شود و تاریخ آن معلوم می‌شود.

وی افزود: از قبیل توافقاتی بود که مقدمات سفر هیات‌های فنی دو کشور ایران و عربستان برای بازدید از سفارتخانه‌های دو کشور فراهم شود که ان‌شاءالله همه آنها طی روزهای آتی پیگیری و انجام می‌شود.

سخنگوی وزارت خارجه در بخش دیگر از صحبت‌های خود با خبرنگاران در پاسخ به سوالی در ارتباط با سفر

طبیعی که منومی فواری!

تک‌دانه

سعیده که منومی فواری!

اسپورت سلحید

نمایندگی تعمیر دزدگیرهای استیل میت، هوتای و پی‌ال‌سی در استان آذربایجان شرقی

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD

فروش و نصب روکش اتومبیل

سعیده ۷۴۲۵ ۳۱۴ ۰۹۱۴
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۳۴۷۷ ۱۳۸۲ - ۰۴۱

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهتر ۲